
S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38101

4.18
4.24
4.27
4.30
4.34
4.37
4.42
4.44
4.47
4.50
4.52
4.56
4.58
5.02
5.06
5.09
5.15
5.16
5.21
5.24
5.27
5.31
5.34
5.35
5.38
5.39
5.40
5.43
5.46
5.49
5.54
5.56
6.00
6.00
6.03
6.06
6.10

S1

38103

5.00
5.03
5.08
5.11
5.14
5.15
5.18
5.21
5.23
5.26
5.29
5.32
5.34
5.35
5.40
5.42
5.45
5.49
5.52
5.55
5.57
6.01
6.04
6.06
6.09
6.11
6.16
6.19
6.22
6.28
6.29
6.34
6.37
6.41
6.44
6.47
6.48
6.51
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.07
7.09
7.13
7.13
7.16
7.19
7.23

S1

38105

7.12
7.15
7.17
7.17
7.21
7.24
7.27
7.32
7.35
7.39
7.41
7.44
7.47
7.50

S2

38209

5.37
5.40

5.45
5.45
5.48
5.52
6.01
6.07
6.09
6.12
6.19
6.22
6.25
6.27
6.30
6.33
6.35
6.40
6.42
6.46
6.50
6.53
7.00
7.08
7.14
7.17
7.20
7.24
7.27
7.30
7.33
7.35

S2

38315
S3

4.57
5.04
5.09
5.12
5.17
5.19
5.24
5.26
5.28
5.33
5.38
5.41
5.42
5.46
5.49
5.51
5.53
5.54
5.57
5.59
6.12
6.16
6.19
6.22
6.26
6.30

S1

38109

5.54
5.56
6.01
6.04
6.08
6.08
6.12
6.15
6.18
6.20
6.21
6.23
6.26
6.34
6.40
6.43
6.46
6.50
6.53
6.55
6.57
7.00
7.03
7.05
7.09
7.11
7.15
7.19
7.22
7.28
7.29
7.34
7.37
7.40
7.43
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53
7.56
7.59
8.02
8.07
8.09
8.13
8.14
8.17
8.19
8.23

S2

38217

6.06
6.08
6.15
6.20
6.24
6.27
6.30
6.33
6.35
6.39
6.40
6.43
6.45
6.46
6.51
6.53
6.56
7.00
7.04

S2

38325
S3

6.32
6.35
6.40
6.43
6.46
6.47
6.50
6.53
6.55
6.57
6.59
7.02
7.05
7.06
7.11
7.13
7.16
7.20
7.23

S2

38215

7.27
7.29
7.32
7.35
7.37
7.41
7.43
7.47
7.51
7.54
8.00
8.01
8.07
8.10
8.13
8.16
8.19
8.20
8.23
8.24

S1

38327
S3
5.38
5.45
5.48
5.52
5.55
5.58
6.02
6.04
6.07
6.11
6.19
6.24
6.27
6.32
6.35
6.41
6.50
6.52
6.58
7.01
7.06
7.07
7.11
7.14
7.17
7.19
7.19
7.22
7.24
7.28

7.36
7.40
7.44

S1

38111

7.26
7.29
7.32
7.38
7.42
7.44
7.47
7.51
7.53
7.54
7.56
8.00
8.03
8.05
8.09
8.11
8.15
8.19
8.22
8.28
8.29
8.34
8.37
8.40
8.43
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53
8.56
8.59
9.02
9.07
9.09
9.13
9.14
9.17
9.19
9.23

S2

38329
S3

6.34
6.41
6.46
6.50
6.55
6.58
7.04
7.08
7.10
7.16
7.20
7.23
7.24
7.29
7.32
7.38
7.42
7.43
7.45
7.48
7.56
8.01
8.03
8.07
8.13
8.16

S2

38223

7.02
7.09
7.13
7.17
7.21
7.24
7.30
7.32
7.34
7.39
7.42
7.46
7.47
7.51
7.54
7.57
7.59
8.00
8.03
8.05
8.07
8.11
8.14
8.16
8.21
8.23
8.25
8.27
8.30
8.33
8.35
8.39
8.41
8.45
8.49
8.52
8.58
8.59
9.04
9.07
9.10
9.13
9.17
9.18
9.21
9.23

S1

38113

6.55
7.02
7.05
7.10
7.13
7.16
7.19
7.22
7.26
7.32
7.41
7.46
7.49
7.54
7.57
8.03
8.04
8.06
8.11
8.15
8.19
8.19
8.22

8.27
8.28
8.31
8.34
8.37
8.42
8.44
8.47
8.51
8.53
8.54
8.56
9.00
9.03
9.05
9.09
9.11
9.15
9.19
9.22
9.28
9.29
9.34
9.37
9.40
9.43
9.47
9.48
9.51
9.52
9.53
9.56
9.59

10.02
10.07
10.09
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

S2

38227

7.58
8.04
8.09
8.12
8.17
8.20
8.26
8.30
8.32
8.37
8.41
8.44
8.45
8.48
8.51
8.53
8.56
8.57
9.00
9.03
9.07
9.11
9.14
9.16
9.20
9.23
9.25
9.27
9.30
9.33
9.35
9.39
9.41
9.45
9.49
9.52
9.58
9.59

10.04
10.07
10.10
10.14
10.17
10.18
10.21
10.23

S1

38115

7.46
7.53
7.56
8.02
8.05
8.08
8.11
8.13
8.16
8.26
8.33
8.37
8.40
8.45
8.48
8.54
9.04
9.06
9.11
9.15
9.19
9.19
9.22

9.27
9.28
9.31
9.35
9.38
9.43
9.45
9.48
9.52
9.54
9.55
9.57

10.00
10.03
10.05
10.09
10.11
10.15
10.19
10.22
10.28
10.29
10.34
10.37
10.40
10.43
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.56
10.59
11.02
11.07
11.09
11.13
11.14
11.17
11.19
11.23

S2

38229

8.58
9.04
9.09
9.12
9.17
9.20
9.26
9.30
9.32
9.37
9.41
9.44
9.45
9.48
9.51
9.53
9.57
9.57

10.00
10.03
10.07
10.11
10.14
10.16
10.20
10.23
10.25
10.27
10.30
10.33
10.35
10.39
10.41
10.45
10.49
10.52
10.58
10.59
11.04
11.07
11.10
11.13
11.17
11.18
11.21
11.23

S1

38117

8.54
9.01
9.05
9.10
9.13
9.16
9.19
9.21
9.25
9.32
9.38
9.42
9.46
9.51
9.54

10.00
10.05
10.07
10.12
10.16
10.19
10.20
10.23

10.28
10.29
10.31
10.35
10.38
10.43
10.45
10.48
10.52
10.55
10.55
10.57
11.00
11.03
11.05
11.09
11.11
11.15
11.19
11.22
11.28
11.29
11.34
11.37
11.40
11.43
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56
11.59
12.02
12.07
12.09
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

S2

38231

9.58
10.04
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.33
10.38
10.41
10.44
10.45
10.48
10.51
10.54
10.57
10.57
11.00
11.03
11.07
11.11
11.14
11.16
11.20
11.23
11.25
11.27
11.30
11.33
11.35
11.39
11.41
11.45
11.49
11.52
11.58
11.59
12.04
12.07
12.10
12.13
12.17
12.18
12.21
12.23

S1

38119

9.54
10.01
10.04
10.10
10.13
10.16
10.19
10.21
10.24
10.26
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.54
11.04
11.06
11.11
11.15
11.19
11.20
11.23

11.28
11.30
11.32
11.35
11.38
11.43
11.45
11.48
11.52
11.54
11.55
11.57
12.00
12.03
12.05
12.09
12.11
12.15
12.19
12.22
12.28
12.29
12.34
12.37
12.40
12.43
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56
12.59
13.02
13.07
13.09
13.13
13.14
13.17
13.19
13.23

ZEICHENERKLÄRUNG: S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38121

10.58
11.04
11.09
11.12
11.17
11.20
11.26
11.30
11.32
11.37
11.41
11.45
11.45
11.48
11.51
11.54
11.57
11.58
12.00
12.03
12.07
12.11
12.14
12.16
12.20
12.23
12.25
12.27
12.30
12.33
12.35
12.39
12.41
12.45
12.49
12.52
12.58
12.59
13.04
13.07
13.10
13.13
13.17
13.18
13.20
13.22
13.22
13.26
13.28
13.32
13.37
13.39
13.43
13.43
13.46
13.49
13.53

S1

38123
10.54
11.01
11.04
11.10
11.13
11.16
11.19
11.21
11.25
11.26
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.54
12.04
12.06
12.11
12.16
12.19
12.19
12.23

12.28
12.28
12.31
12.35
12.38
12.43
12.45
12.48
12.52
12.54
12.55
12.57
13.00
13.03
13.05
13.09
13.11
13.15
13.19
13.22
13.28
13.29
13.34
13.37
13.40
13.43
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.56
13.59
14.02
14.07
14.09
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

S2

38233

11.58
12.04
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.30
12.32
12.37
12.41
12.44
12.45
12.49
12.52
12.55
12.57
12.57
13.00
13.03
13.08
13.12
13.14
13.17
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.33
13.35
13.39
13.41
13.45
13.49
13.52
13.58
13.59
14.04
14.07
14.10
14.13
14.17
14.18
14.21
14.23

S1

38125
11.54
12.01
12.04
12.10
12.13
12.16
12.19
12.21
12.25
12.26
12.32
12.37
12.40
12.45
12.48
12.54
13.04
13.06
13.11
13.16
13.19
13.20
13.23

13.28
13.30
13.32
13.35
13.38
13.43
13.45
13.48
13.52
13.54
13.55
13.57
14.00
14.03
14.05
14.09
14.11
14.15
14.19
14.22
14.28
14.29
14.34
14.37
14.40
14.43
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.07
15.09
15.13
15.14
15.17
15.19
15.23

S2

38235

12.58
13.04
13.09
13.12
13.17
13.20
13.26
13.30
13.32
13.37
13.41
13.44
13.45
13.48
13.51
13.53
13.56
13.57
14.00
14.03
14.07
14.11
14.14
14.16
14.20
14.23
14.25
14.27
14.30
14.33
14.35
14.39
14.41
14.45
14.49
14.52
14.58
14.59
15.04
15.07
15.10
15.13
15.17
15.18
15.21
15.23

S1

38127
12.54
13.01
13.04
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.25
13.26
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.55
14.03
14.05
14.11
14.14
14.18
14.18
14.21

14.26
14.26
14.30
14.35
14.38
14.43
14.45
14.48
14.52
14.54
14.55
14.57
15.00
15.03
15.05
15.09
15.11
15.15
15.19
15.22
15.28
15.29
15.34
15.37
15.40
15.43
15.47
15.48
15.51
15.52
15.53
15.56
15.59
16.02
16.07
16.09
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

S2

38237

13.58
14.04
14.09
14.12
14.17
14.20
14.26
14.30
14.32
14.37
14.41
14.44
14.45
14.48
14.51
14.53
14.57
14.57
15.00
15.02
15.07
15.11
15.14
15.16
15.20
15.23
15.25
15.27
15.30
15.33
15.35
15.39
15.41
15.45
15.49
15.52
15.58
15.59
16.04
16.07
16.10
16.13
16.17
16.18
16.21
16.23

S1

38129
13.54
14.01
14.04
14.10
14.13
14.16
14.19
14.21
14.25
14.26
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.54
15.04
15.06
15.11
15.16
15.19
15.19
15.23

15.28
15.29
15.32
15.35
15.38
15.43
15.45
15.48
15.52
15.54
15.55
15.57
16.00
16.03
16.05
16.09
16.11
16.15
16.19
16.22
16.28
16.29
16.34
16.37
16.40
16.44
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56
16.59
17.02
17.07
17.09
17.13
17.14
17.17
17.19
17.23

S2

38239

14.58
15.04
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.30
15.32
15.37
15.41
15.44
15.45
15.48
15.51
15.53
15.57
15.57
16.00
16.02
16.07
16.12
16.14
16.17
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30
16.33
16.35
16.39
16.41
16.45
16.49
16.52
16.58
16.59
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.18
17.20
17.23

S1

38131
14.54
15.01
15.04
15.10
15.13
15.16
15.19
15.21
15.25
15.26
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.54
16.01
16.03
16.08
16.13
16.16
16.17
16.20
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.35
16.38
16.43
16.45
16.48
16.52
16.54
16.55
16.57
17.00
17.03
17.05
17.09
17.11
17.15
17.19
17.22
17.28
17.29
17.34
17.37
17.40
17.43
17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56
17.59
18.02
18.07
18.09
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

S2

38241

15.58
16.05
16.09
16.13
16.17
16.20
16.26
16.30
16.32
16.37
16.41
16.44
16.45
16.48
16.51
16.53
16.57
16.57
17.00
17.03
17.07
17.11
17.14
17.16
17.20
17.23
17.25
17.27
17.30
17.33
17.35
17.39
17.41
17.45
17.49
17.52
17.58
17.59
18.04
18.07
18.10
18.13
18.17
18.18
18.21
18.23

S1

38133

18.30
18.32
18.34
18.34
18.38
18.40
18.44
18.49
18.51
18.55
18.56
18.59
19.01
19.06

S1

38135
15.54
16.01
16.04
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.25
16.27
16.33
16.38
16.41
16.46
16.49
16.55
17.03
17.06
17.10
17.14
17.17
17.18
17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.35
17.38
17.43
17.45
17.48
17.52
17.54
17.55
17.57
18.00
18.03
18.05
18.09
18.11
18.15
18.19
18.22
18.28
18.29
18.34
18.37
18.40
18.44
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56
18.59
19.02
19.07
19.09
19.13
19.14
19.17
19.19
19.23

S2

38243

16.58
17.04
17.09
17.12
17.17
17.20
17.26
17.30
17.32
17.37
17.41
17.45
17.45
17.49
17.52
17.54
17.57
17.57
18.00
18.03
18.07
18.11
18.14
18.16
18.20
18.23
18.25
18.27
18.30
18.33
18.35
18.39
18.41
18.45
18.49
18.52
18.58
18.59
19.04
19.07
19.10
19.13
19.17
19.18
19.21
19.23

S1

38137
16.54
17.01
17.04
17.10
17.13
17.16
17.19
17.21
17.25
17.26
17.32
17.37
17.40
17.45
17.48
17.54
18.01
18.03
18.08
18.13
18.16
18.16
18.20
18.22
18.25
18.27
18.27
18.30
18.33
18.38
18.43
18.45
18.48
18.52
18.55
18.55
18.57
19.00
19.03
19.05
19.09
19.11
19.15
19.19
19.22
19.28
19.29
19.34
19.37
19.40
19.43
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56
19.59
20.02
20.07
20.09
20.13
20.14
20.17
20.19
20.23

S2

38245

18.00
18.06
18.10
18.14
18.18
18.21
18.26
18.30
18.32
18.37
18.41
18.44
18.45
18.48
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.03
19.07
19.11
19.14
19.16
19.20
19.23
19.25
19.27
19.30
19.33
19.35
19.39
19.41
19.45
19.49
19.52
19.58
19.59
20.04
20.07
20.10
20.13
20.17
20.18
20.21
20.23

S1

38139
17.54
18.01
18.04
18.10
18.13
18.16
18.19
18.21
18.25
18.26
18.32
18.37
18.40
18.45
18.48
18.54
19.04
19.06
19.11
19.16
19.19
19.19
19.23

19.28
19.29
19.31
19.35
19.38
19.43
19.45
19.48
19.52
19.54
19.55
19.57
20.00
20.03
20.05
20.09
20.11
20.15
20.19
20.22
20.28
20.29
20.34
20.37
20.40
20.43
20.47
20.48
20.51
20.52
20.53
20.56
20.59
21.02
21.07
21.09
21.13
21.14
21.17
21.19
21.23

S2

38247

18.58
19.05
19.09
19.13
19.17
19.20
19.26
19.30
19.32
19.37
19.41
19.44
19.45
19.48
19.51
19.54
19.56
19.57
20.00
20.02
20.07
20.11
20.14
20.17
20.21
20.23
20.26
20.28
20.31
20.34
20.36
20.40
20.42
20.46
20.49
20.53
20.59
21.00
21.05
21.08
21.11
21.14
21.18
21.19
21.21
21.23

S1

38141
18.54
19.01
19.04
19.10
19.13
19.16
19.19
19.21
19.25
19.26
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.54
20.05
20.07
20.12
20.16
20.19
20.20
20.23

20.28
20.29
20.32
20.35
20.38
20.43
20.45
20.48
20.52
20.54
20.55
20.57
21.00
21.03
21.05
21.09
21.11
21.15
21.19
21.22
21.28
21.29
21.34
21.37
21.40
21.43
21.47
21.48
21.51
21.52
21.53
21.56
21.59
22.02
22.07
22.09
22.13
22.14
22.17
22.19
22.23

S2

38249

19.58
20.04
20.09
20.12
20.17
20.20
20.26
20.30
20.32
20.36
20.39
20.43
20.46
20.49
20.52
20.54
20.56
20.58
21.00
21.02
21.07
21.11
21.14
21.16
21.20
21.23
21.27
21.29
21.32
21.35
21.37
21.41
21.43
21.47
21.51
21.54
22.00
22.01
22.06
22.09
22.12
22.16
22.19
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Beschränkungen
Hinweise

Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38253

19.54
20.01
20.04
20.10
20.13
20.16
20.19
20.21
20.25
20.26
20.32
20.37
20.40
20.45
20.48
20.54
21.02
21.04
21.09
21.12
21.16
21.19
21.22
21.25
21.28
21.30
21.31
21.33
21.36
21.37
21.41
21.43
21.46
21.50
21.54
22.01
22.03
22.06
22.09
22.12
22.16
22.18
22.22
22.25
22.29
22.35
22.35
22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.55
22.58
23.00
23.00
23.04
23.07
23.10
23.15
23.17
23.21
23.22
23.25
23.27
23.32

S2

38257

20.58
21.04
21.09
21.12
21.17
21.20
21.26
21.30
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.52
21.55
21.57
21.59
22.01
22.03
22.06
22.07
22.11
22.14
22.16
22.20
22.23
22.35
22.37
22.41
22.44
22.46
22.49
22.51
22.55
22.59
23.02
23.08
23.09
23.14
23.17
23.20
23.24
23.28
23.29
23.31
23.33

S2

38377

S3

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22

S1

38145

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22
23.29
23.31
23.35
23.38
23.40
23.43
23.45
23.49
23.53
23.56
0.02
0.02
0.08
0.11
0.14
0.17
0.20
0.21
0.24
0.25
0.26
0.29
0.32
0.35
0.40
0.42
0.46
0.47
0.50
0.52
0.56

S2

38265

S3

23.51
23.54
23.57
23.59
0.01
0.02
0.06
0.09
0.21
0.25
0.27
0.30
0.34
0.37
0.38
0.40
0.43
0.46
0.48
0.53
0.55
0.59
1.03
1.06
1.13
1.13
1.19
1.22
1.25
1.29
1.31
1.32
1.35
1.37

S2

38267

23.01
23.07
23.13
23.16
23.21
23.24
23.29
23.30
23.32
23.37
23.41
23.47
23.51
23.54
23.57
23.59
0.02
0.06
0.09
0.09
0.21
0.25
0.27
0.30
0.34
0.37

S1

38261

S2
0.14
0.21
0.24
0.29
0.32
0.35
0.38
0.41
0.44

S2

38203

0.41
0.46
0.49
0.52
0.56
0.59

S2

38201
d4

2.01
2.05
2.08
2.11
2.15
2.18
2.20
2.25
2.28
2.40
2.42
2.46
2.49
2.51
2.55
2.57
3.01
3.05
3.08
3.14
3.15
3.20
3.23
3.26
3.30
3.33
3.33
3.36
3.38

Samstag
S1

38103

5.29
5.32
5.34
5.35
5.40
5.42
5.45
5.49
5.52
5.55
5.57
6.01
6.04
6.06
6.09
6.11
6.16
6.19
6.22
6.28
6.29
6.34
6.37
6.41
6.44
6.47
6.48
6.51
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.07
7.09
7.13
7.13
7.16
7.19
7.23

S1

38107

5.11
5.21
5.25
5.29
5.33
5.37
5.42
5.44
5.46
5.51
5.55
5.58
5.59
6.03
6.06
6.08
6.11
6.12
6.14
6.17
6.28
6.32
6.35
6.38
6.42
6.45
6.55
6.57
7.00
7.03
7.05
7.09
7.11
7.15
7.19
7.22
7.28
7.29
7.34
7.37
7.40
7.43
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53
7.56
7.59
8.02
8.07
8.09
8.13
8.14
8.17
8.19
8.23

S1

38327

S3
5.38
5.45
5.48
5.52
5.55
5.58
6.02
6.04
6.07
6.11
6.19
6.24
6.27
6.32
6.35
6.41
6.50
6.52
6.58
7.01
7.06
7.07
7.11
7.14
7.17
7.19
7.19
7.22
7.24
7.28

7.36
7.40
7.44

S1

38111

7.26
7.29
7.32
7.38
7.42
7.44
7.47
7.51
7.53
7.54
7.56
8.00
8.03
8.05
8.09
8.11
8.15
8.19
8.22
8.28
8.29
8.34
8.37
8.40
8.43
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53
8.56
8.59
9.02
9.07
9.09
9.13
9.14
9.17
9.19
9.23

S2

38223

7.02
7.09
7.13
7.17
7.21
7.24
7.30
7.32
7.34
7.39
7.42
7.46
7.47
7.51
7.54
7.57
7.59
8.00
8.03
8.05
8.07
8.11
8.14
8.16
8.21
8.23

S1

38113

6.55
7.02
7.05
7.10
7.13
7.16
7.19
7.22
7.26
7.32
7.41
7.46
7.49
7.54
7.57
8.03
8.04
8.06
8.11
8.15
8.19
8.19
8.22

8.27
8.28
8.31
8.34
8.37
8.42
8.44
8.47
8.51
8.53
8.54
8.56
9.00
9.03
9.05
9.09
9.11
9.15
9.19
9.22
9.28
9.29
9.34
9.37
9.40
9.43
9.47
9.48
9.51
9.52
9.53
9.56
9.59

10.02
10.07
10.09
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

S2

38227

7.58
8.04
8.09
8.12
8.17
8.20
8.26
8.30
8.32
8.37
8.41
8.44
8.45
8.48
8.51
8.53
8.56
8.57
9.00
9.03
9.07
9.11
9.14
9.16
9.20
9.23
9.25
9.27
9.30
9.33
9.35
9.39
9.41
9.45
9.49
9.52
9.58
9.59

10.04
10.07
10.10
10.14
10.17
10.18
10.21
10.23

S1

38115

7.46
7.53
7.56
8.02
8.05
8.08
8.11
8.13
8.16
8.26
8.33
8.37
8.40
8.45
8.48
8.54
9.04
9.06
9.11
9.15
9.19
9.19
9.22

9.27
9.28
9.31
9.35
9.38
9.43
9.45
9.48
9.52
9.54
9.55
9.57

10.00
10.03
10.05
10.09
10.11
10.15
10.19
10.22
10.28
10.29
10.34
10.37
10.40
10.43
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.56
10.59
11.02
11.07
11.09
11.13
11.14
11.17
11.19
11.23

S2

38229

8.58
9.04
9.09
9.12
9.17
9.20
9.26
9.30
9.32
9.37
9.41
9.44
9.45
9.48
9.51
9.53
9.57
9.57

10.00
10.03
10.07
10.11
10.14
10.16
10.20
10.23
10.25
10.27
10.30
10.33
10.35
10.39
10.41
10.45
10.49
10.52
10.58
10.59
11.04
11.07
11.10
11.13
11.17
11.18
11.21
11.23

S1

38117

9.32
9.38
9.42
9.46
9.51
9.54

10.00
10.05
10.07
10.12
10.16
10.19
10.20
10.23

10.28
10.29
10.31
10.35
10.38
10.43
10.45
10.48
10.52
10.55
10.55
10.57
11.00
11.03
11.05
11.09
11.11
11.15
11.19
11.22
11.28
11.29
11.34
11.37
11.40
11.43
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56
11.59
12.02
12.07
12.09
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

S2

38231

9.58
10.04
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.33
10.38
10.41
10.44
10.45
10.48
10.51
10.54
10.57
10.57
11.00
11.03
11.07
11.11
11.14
11.16
11.20
11.23
11.25
11.27
11.30
11.33
11.35
11.39
11.41
11.45
11.49
11.52
11.58
11.59
12.04
12.07
12.10
12.13
12.17
12.18
12.21
12.23

ZEICHENERKLÄRUNG: d4 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen S2 = fährt als S 2 S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Samstag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38119
9.54

10.01
10.04
10.10
10.13
10.16
10.19
10.21
10.24
10.26
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.54
11.04
11.06
11.11
11.15
11.19
11.20
11.23

11.28
11.30
11.32
11.35
11.38
11.43
11.45
11.48
11.52
11.54
11.55
11.57
12.00
12.03
12.05
12.09
12.11
12.15
12.19
12.22
12.28
12.29
12.34
12.37
12.40
12.43
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56
12.59
13.02
13.07
13.09
13.13
13.14
13.17
13.19
13.23

S1

38121

10.58
11.04
11.09
11.12
11.17
11.20
11.26
11.30
11.32
11.37
11.41
11.45
11.45
11.48
11.51
11.54
11.57
11.58
12.00
12.03
12.07
12.11
12.14
12.16
12.20
12.23
12.25
12.27
12.30
12.33
12.35
12.39
12.41
12.45
12.49
12.52
12.58
12.59
13.04
13.07
13.10
13.13
13.17
13.18
13.20
13.22

S1

38123
10.54
11.01
11.04
11.10
11.13
11.16
11.19
11.21
11.25
11.26
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.54
12.04
12.06
12.11
12.16
12.19
12.19
12.23

12.28
12.28
12.31
12.35
12.38
12.43
12.45
12.48
12.52
12.54
12.55
12.57
13.00
13.03
13.05
13.09
13.11
13.15
13.19
13.22
13.28
13.29
13.34
13.37
13.40
13.43
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.56
13.59
14.02
14.07
14.09
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

S2

38233

11.58
12.04
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.30
12.32
12.37
12.41
12.44
12.45
12.49
12.52
12.55
12.57
12.57
13.00
13.03
13.08
13.12
13.14
13.17
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.33
13.35
13.39
13.41
13.45
13.49
13.52
13.58
13.59
14.04
14.07
14.10
14.13
14.17
14.18
14.21
14.23

S1

38125
11.54
12.01
12.04
12.10
12.13
12.16
12.19
12.21
12.25
12.26
12.32
12.37
12.40
12.45
12.48
12.54
13.04
13.06
13.11
13.16
13.19
13.20
13.23

13.28
13.30
13.32
13.35
13.38
13.43
13.45
13.48
13.52
13.54
13.55
13.57
14.00
14.03
14.05
14.09
14.11
14.15
14.19
14.22
14.28
14.29
14.34
14.37
14.40
14.43
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.07
15.09
15.13
15.14
15.17
15.19
15.23

S2

38235

12.58
13.04
13.09
13.12
13.17
13.20
13.26
13.30
13.32
13.37
13.41
13.44
13.45
13.48
13.51
13.53
13.56
13.57
14.00
14.03
14.07
14.11
14.14
14.16
14.20
14.23
14.25
14.27
14.30
14.33
14.35
14.39
14.41
14.45
14.49
14.52
14.58
14.59
15.04
15.07
15.10
15.13
15.17
15.18
15.21
15.23

S1

38127
12.54
13.01
13.04
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.25
13.26
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.55
14.03
14.05
14.11
14.14
14.18
14.18
14.21

14.26
14.26
14.30
14.35
14.38
14.43
14.45
14.48
14.52
14.54
14.55
14.57
15.00
15.03
15.05
15.09
15.11
15.15
15.19
15.22
15.28
15.29
15.34
15.37
15.40
15.43
15.47
15.48
15.51
15.52
15.53
15.56
15.59
16.02
16.07
16.09
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

S2

38237

13.58
14.04
14.09
14.12
14.17
14.20
14.26
14.30
14.32
14.37
14.41
14.44
14.45
14.48
14.51
14.53
14.57
14.57
15.00
15.02
15.07
15.11
15.14
15.16
15.20
15.23
15.25
15.27
15.30
15.33
15.35
15.39
15.41
15.45
15.49
15.52
15.58
15.59
16.04
16.07
16.10
16.13
16.17
16.18
16.21
16.23

S1

38129
13.54
14.01
14.04
14.10
14.13
14.16
14.19
14.21
14.25
14.26
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.54
15.04
15.06
15.11
15.16
15.19
15.19
15.23

15.28
15.29
15.32
15.35
15.38
15.43
15.45
15.48
15.52
15.54
15.55
15.57
16.00
16.03
16.05
16.09
16.11
16.15
16.19
16.22
16.28
16.29
16.34
16.37
16.40
16.44
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56
16.59
17.02
17.07
17.09
17.13
17.14
17.17
17.19
17.23

S2

38239

14.58
15.04
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.30
15.32
15.37
15.41
15.44
15.45
15.48
15.51
15.53
15.57
15.57
16.00
16.02
16.07
16.12
16.14
16.17
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30
16.33
16.35
16.39
16.41
16.45
16.49
16.52
16.58
16.59
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.18
17.20
17.23

S1

38131
14.54
15.01
15.04
15.10
15.13
15.16
15.19
15.21
15.25
15.26
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.54
16.01
16.03
16.08
16.13
16.16
16.17
16.20
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.35
16.38
16.43
16.45
16.48
16.52
16.54
16.55
16.57
17.00
17.03
17.05
17.09
17.11
17.15
17.19
17.22
17.28
17.29
17.34
17.37
17.40
17.43
17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56
17.59
18.02
18.07
18.09
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

S2

38241

15.58
16.05
16.09
16.13
16.17
16.20
16.26
16.30
16.32
16.37
16.41
16.44
16.45
16.48
16.51
16.53
16.57
16.57
17.00
17.03
17.07
17.11
17.14
17.16
17.20
17.23
17.25
17.27
17.30
17.33
17.35
17.39
17.41
17.45
17.49
17.52
17.58
17.59
18.04
18.07
18.10
18.13
18.17
18.18
18.21
18.23

S1

38135
15.54
16.01
16.04
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.25
16.27
16.33
16.38
16.41
16.46
16.49
16.55
17.03
17.06
17.10
17.14
17.17
17.18
17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.35
17.38
17.43
17.45
17.48
17.52
17.54
17.55
17.57
18.00
18.03
18.05
18.09
18.11
18.15
18.19
18.22
18.28
18.29
18.34
18.37
18.40
18.44
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56
18.59
19.02
19.07
19.09
19.13
19.14
19.17
19.19
19.23

S2

38243

16.58
17.04
17.09
17.12
17.17
17.20
17.26
17.30
17.32
17.37
17.41
17.45
17.45
17.49
17.52
17.54
17.57
17.57
18.00
18.03
18.07
18.11
18.14
18.16
18.20
18.23
18.25
18.27
18.30
18.33
18.35
18.39
18.41
18.45
18.49
18.52
18.58
18.59
19.04
19.07
19.10
19.13
19.17
19.18
19.21
19.23

S1

38137
16.54
17.01
17.04
17.10
17.13
17.16
17.19
17.21
17.25
17.26
17.32
17.37
17.40
17.45
17.48
17.54
18.01
18.03
18.08
18.13
18.16
18.16
18.20
18.22
18.25
18.27
18.27
18.30
18.33
18.38
18.43
18.45
18.48
18.52
18.55
18.55
18.57
19.00
19.03
19.05
19.09
19.11
19.15
19.19
19.22
19.28
19.29
19.34
19.37
19.40
19.43
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56
19.59
20.02
20.07
20.09
20.13
20.14
20.17
20.19
20.23

S2

38245

18.00
18.06
18.10
18.14
18.18
18.21
18.26
18.30
18.32
18.37
18.41
18.44
18.45
18.48
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.03
19.07
19.11
19.14
19.16
19.20
19.23
19.25
19.27
19.30
19.33
19.35
19.39
19.41
19.45
19.49
19.52
19.58
19.59
20.04
20.07
20.10
20.13
20.17
20.18
20.21
20.23

S1

38139
17.54
18.01
18.04
18.10
18.13
18.16
18.19
18.21
18.25
18.26
18.32
18.37
18.40
18.45
18.48
18.54
19.04
19.06
19.11
19.16
19.19
19.19
19.23

19.28
19.29
19.31
19.35
19.38
19.43
19.45
19.48
19.52
19.54
19.55
19.57
20.00
20.03
20.05
20.09
20.11
20.15
20.19
20.22
20.28
20.29
20.34
20.37
20.40
20.43
20.47
20.48
20.51
20.52
20.53
20.56
20.59
21.02
21.07
21.09
21.13
21.14
21.17
21.19
21.23

S2

38247

18.58
19.05
19.09
19.13
19.17
19.20
19.26
19.30
19.32
19.37
19.41
19.44
19.45
19.48
19.51
19.54
19.56
19.57
20.00
20.02
20.07
20.11
20.14
20.17
20.21
20.23
20.26
20.28
20.31
20.34
20.36
20.40
20.42
20.46
20.49
20.53
20.59
21.00
21.05
21.08
21.11
21.14
21.18
21.19
21.21
21.23

S1

38141
18.54
19.01
19.04
19.10
19.13
19.16
19.19
19.21
19.25
19.26
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.54
20.05
20.07
20.12
20.16
20.19
20.20
20.23

20.28
20.29
20.32
20.35
20.38
20.43
20.45
20.48
20.52
20.54
20.55
20.57
21.00
21.03
21.05
21.09
21.11
21.15
21.19
21.22
21.28
21.29
21.34
21.37
21.40
21.43
21.47
21.48
21.51
21.52
21.53
21.56
21.59
22.02
22.07
22.09
22.13
22.14
22.17
22.19
22.23

S2

38251

19.58
20.04
20.09
20.12
20.17
20.20
20.26
20.30
20.32
20.36
20.39
20.43
20.46
20.49
20.52
20.54
20.56
20.58
21.00
21.02
21.07
21.11
21.14
21.16
21.20
21.23
21.27
21.29
21.32
21.35
21.37
21.41
21.43
21.47
21.51
21.54
22.00
22.01
22.06
22.09
22.12
22.16
22.19
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Samstag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38253

19.54
20.01
20.04
20.10
20.13
20.16
20.19
20.21
20.25
20.26
20.32
20.37
20.40
20.45
20.48
20.54
21.02
21.04
21.09
21.12
21.16
21.19
21.22
21.25
21.28
21.30
21.31
21.33
21.36
21.37
21.41
21.43
21.46
21.50
21.54
22.01
22.03
22.06
22.09
22.12
22.16
22.18
22.22
22.25
22.29
22.35
22.35
22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.55
22.58
23.00
23.00
23.04
23.07
23.10
23.15
23.17
23.21
23.22
23.25
23.27
23.32

S2

38257

20.58
21.04
21.09
21.12
21.17
21.20
21.26
21.30
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.52
21.55
21.57
21.59
22.01
22.03
22.06
22.07
22.11
22.14
22.16
22.20
22.23
22.35
22.37
22.41
22.44
22.46
22.49
22.51
22.55
22.59
23.02
23.08
23.09
23.14
23.17
23.20
23.24
23.28
23.29
23.31
23.33

S2

38377
S3

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22

S1

38145

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22
23.29
23.31
23.35
23.38
23.40
23.43
23.45
23.49
23.53
23.56
0.02
0.02
0.08
0.11
0.14
0.17
0.20
0.21
0.24
0.25
0.26
0.29
0.32
0.35
0.40
0.42
0.46
0.47
0.50
0.52
0.56

S1

38261
S2
0.14
0.21
0.24
0.29
0.32
0.35
0.38
0.41
0.44

S2

38265

23.51
23.54
23.57
23.59
0.01
0.02
0.06
0.09
0.21
0.25
0.27
0.30
0.34
0.37
0.38
0.40
0.43
0.46
0.48
0.53
0.55
0.59
1.03
1.06
1.13
1.13
1.19
1.22
1.25
1.29
1.31
1.32
1.35
1.37

S2

38203

0.41
0.46
0.49
0.52
0.56
0.59

S2

38201

2.01
2.05
2.08
2.11
2.15
2.18
2.20
2.25
2.28
2.40
2.42
2.46
2.49
2.51
2.55
2.57
3.01
3.05
3.08
3.14
3.15
3.20
3.23
3.26
3.30
3.33
3.33
3.36
3.38

Sonn- und Feiertag
S1

38103

5.29
5.32
5.34
5.35
5.40
5.42
5.45
5.49
5.52
5.55
5.57
6.01
6.04
6.06
6.09
6.11
6.16
6.19
6.22
6.28
6.29
6.34
6.37
6.41
6.44
6.47
6.48
6.51
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.07
7.09
7.13
7.13
7.16
7.19
7.23

S1

38107

5.11
5.21
5.25
5.29
5.33
5.37
5.42
5.44
5.46
5.51
5.55
5.58
5.59
6.03
6.06
6.08
6.11
6.12
6.14
6.17
6.28
6.32
6.35
6.38
6.42
6.45
6.55
6.57
7.00
7.03
7.05
7.09
7.11
7.15
7.19
7.22
7.28
7.29
7.34
7.37
7.40
7.43
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53
7.56
7.59
8.02
8.07
8.09
8.13
8.14
8.17
8.19
8.23

S1

38327
S3

6.50
6.52
6.58
7.01
7.06
7.07
7.11
7.14
7.17
7.19
7.19
7.22
7.24
7.28

7.36
7.40
7.44

S1

38111

7.26
7.29
7.32
7.38
7.42
7.44
7.47
7.51
7.53
7.54
7.56
8.00
8.03
8.05
8.09
8.11
8.15
8.19
8.22
8.28
8.29
8.34
8.37
8.40
8.43
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53
8.56
8.59
9.02
9.07
9.09
9.13
9.14
9.17
9.19
9.23

S2

38223

7.02
7.09
7.13
7.17
7.21
7.24
7.30
7.32
7.34
7.39
7.42
7.46
7.47
7.51
7.54
7.57
7.59
8.00
8.03
8.05
8.07
8.11
8.14
8.16
8.21
8.23

S1

38153

7.32
7.41
7.46
7.49
7.54
7.57
8.03
8.04
8.06
8.11
8.15
8.19
8.19
8.22

8.27
8.28
8.31
8.34
8.37
8.42
8.44
8.47
8.51
8.53
8.54
8.56
9.00
9.03
9.05
9.09
9.11
9.15
9.19
9.22
9.28
9.29
9.34
9.37
9.40
9.43
9.47
9.48
9.51
9.52
9.53
9.56
9.59

10.02
10.07
10.09
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

S2

38227

7.58
8.04
8.09
8.12
8.17
8.20
8.26
8.30
8.32
8.37
8.41
8.44
8.45
8.48
8.51
8.53
8.56
8.57
9.00
9.03
9.07
9.11
9.14
9.16
9.20
9.23
9.25
9.27
9.30
9.33
9.35
9.39
9.41
9.45
9.49
9.52
9.58
9.59

10.04
10.07
10.10
10.14
10.17
10.18
10.21
10.23

S1

38115

7.46
7.53
7.56
8.02
8.05
8.08
8.11
8.13
8.16
8.26
8.33
8.37
8.40
8.45
8.48
8.54
9.04
9.06
9.11
9.15
9.19
9.19
9.22

9.27
9.28
9.31
9.35
9.38
9.43
9.45
9.48
9.52
9.54
9.55
9.57

10.00
10.03
10.05
10.09
10.11
10.15
10.19
10.22
10.28
10.29
10.34
10.37
10.40
10.43
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.56
10.59
11.02
11.07
11.09
11.13
11.14
11.17
11.19
11.23

S2

38229

8.58
9.04
9.09
9.12
9.17
9.20
9.26
9.30
9.32
9.37
9.41
9.44
9.45
9.48
9.51
9.53
9.57
9.57

10.00
10.03
10.07
10.11
10.14
10.16
10.20
10.23
10.25
10.27
10.30
10.33
10.35
10.39
10.41
10.45
10.49
10.52
10.58
10.59
11.04
11.07
11.10
11.13
11.17
11.18
11.21
11.23

S1

38147

9.26
9.32
9.37
9.40
9.45
9.48
9.55

10.05
10.07
10.12
10.16
10.19
10.20
10.23

10.28
10.30
10.32
10.35
10.38
10.43
10.45
10.48
10.52
10.55
10.55
10.57
11.00
11.03
11.05
11.09
11.11
11.15
11.19
11.22
11.28
11.29
11.34
11.37
11.40
11.43
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.56
11.59
12.02
12.07
12.09
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

S2

38231

9.58
10.04
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.33
10.38
10.41
10.44
10.45
10.48
10.51
10.54
10.57
10.57
11.00
11.03
11.07
11.11
11.14
11.16
11.20
11.23
11.25
11.27
11.30
11.33
11.35
11.39
11.41
11.45
11.49
11.52
11.58
11.59
12.04
12.07
12.10
12.13
12.17
12.18
12.21
12.23

S1

38119

9.54
10.01
10.04
10.10
10.13
10.16
10.19
10.21
10.24
10.26
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.54
11.04
11.06
11.11
11.15
11.19
11.20
11.23

11.28
11.30
11.32
11.35
11.38
11.43
11.45
11.48
11.52
11.54
11.55
11.57
12.00
12.03
12.05
12.09
12.11
12.15
12.19
12.22
12.28
12.29
12.34
12.37
12.40
12.43
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56
12.59
13.02
13.07
13.09
13.13
13.14
13.17
13.19
13.23

ZEICHENERKLÄRUNG: S2 = fährt als S 2 S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Sonn- und Feiertag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S1

38121

10.58
11.04
11.09
11.12
11.17
11.20
11.26
11.30
11.32
11.37
11.41
11.45
11.45
11.48
11.51
11.54
11.57
11.58
12.00
12.03
12.07
12.11
12.14
12.16
12.20
12.23
12.25
12.27
12.30
12.33
12.35
12.39
12.41
12.45
12.49
12.52
12.58
12.59
13.04
13.07
13.10
13.13
13.17
13.18
13.20
13.22

S1

38123
10.54
11.01
11.04
11.10
11.13
11.16
11.19
11.21
11.25
11.26
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.54
12.04
12.06
12.11
12.16
12.19
12.19
12.23

12.28
12.28
12.31
12.35
12.38
12.43
12.45
12.48
12.52
12.54
12.55
12.57
13.00
13.03
13.05
13.09
13.11
13.15
13.19
13.22
13.28
13.29
13.34
13.37
13.40
13.43
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.56
13.59
14.02
14.07
14.09
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

S2

38233

11.58
12.04
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.30
12.32
12.37
12.41
12.44
12.45
12.49
12.52
12.55
12.57
12.57
13.00
13.03
13.08
13.12
13.14
13.17
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.33
13.35
13.39
13.41
13.45
13.49
13.52
13.58
13.59
14.04
14.07
14.10
14.13
14.17
14.18
14.21
14.23

S1

38125
11.54
12.01
12.04
12.10
12.13
12.16
12.19
12.21
12.25
12.26
12.32
12.37
12.40
12.45
12.48
12.54
13.04
13.06
13.11
13.16
13.19
13.20
13.23

13.28
13.30
13.32
13.35
13.38
13.43
13.45
13.48
13.52
13.54
13.55
13.57
14.00
14.03
14.05
14.09
14.11
14.15
14.19
14.22
14.28
14.29
14.34
14.37
14.40
14.43
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.07
15.09
15.13
15.14
15.17
15.19
15.23

S2

38235

12.58
13.04
13.09
13.12
13.17
13.20
13.26
13.30
13.32
13.37
13.41
13.44
13.45
13.48
13.51
13.53
13.56
13.57
14.00
14.03
14.07
14.11
14.14
14.16
14.20
14.23
14.25
14.27
14.30
14.33
14.35
14.39
14.41
14.45
14.49
14.52
14.58
14.59
15.04
15.07
15.10
15.13
15.17
15.18
15.21
15.23

S1

38127
12.54
13.01
13.04
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.25
13.26
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.55
14.03
14.05
14.11
14.14
14.18
14.18
14.21

14.26
14.26
14.30
14.35
14.38
14.43
14.45
14.48
14.52
14.54
14.55
14.57
15.00
15.03
15.05
15.09
15.11
15.15
15.19
15.22
15.28
15.29
15.34
15.37
15.40
15.43
15.47
15.48
15.51
15.52
15.53
15.56
15.59
16.02
16.07
16.09
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

S2

38237

13.58
14.04
14.09
14.12
14.17
14.20
14.26
14.30
14.32
14.37
14.41
14.44
14.45
14.48
14.51
14.53
14.57
14.57
15.00
15.02
15.07
15.11
15.14
15.16
15.20
15.23
15.25
15.27
15.30
15.33
15.35
15.39
15.41
15.45
15.49
15.52
15.58
15.59
16.04
16.07
16.10
16.13
16.17
16.18
16.21
16.23

S1

38129
13.54
14.01
14.04
14.10
14.13
14.16
14.19
14.21
14.25
14.26
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.54
15.04
15.06
15.11
15.16
15.19
15.19
15.23

15.28
15.29
15.32
15.35
15.38
15.43
15.45
15.48
15.52
15.54
15.55
15.57
16.00
16.03
16.05
16.09
16.11
16.15
16.19
16.22
16.28
16.29
16.34
16.37
16.40
16.44
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56
16.59
17.02
17.07
17.09
17.13
17.14
17.17
17.19
17.23

S2

38239

14.58
15.04
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.30
15.32
15.37
15.41
15.44
15.45
15.48
15.51
15.53
15.57
15.57
16.00
16.02
16.07
16.12
16.14
16.17
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30
16.33
16.35
16.39
16.41
16.45
16.49
16.52
16.58
16.59
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.18
17.20
17.23

S1

38131
14.54
15.01
15.04
15.10
15.13
15.16
15.19
15.21
15.25
15.26
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.54
16.01
16.03
16.08
16.13
16.16
16.17
16.20
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.35
16.38
16.43
16.45
16.48
16.52
16.54
16.55
16.57
17.00
17.03
17.05
17.09
17.11
17.15
17.19
17.22
17.28
17.29
17.34
17.37
17.40
17.43
17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56
17.59
18.02
18.07
18.09
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

S2

38241

15.58
16.05
16.09
16.13
16.17
16.20
16.26
16.30
16.32
16.37
16.41
16.44
16.45
16.48
16.51
16.53
16.57
16.57
17.00
17.03
17.07
17.11
17.14
17.16
17.20
17.23
17.25
17.27
17.30
17.33
17.35
17.39
17.41
17.45
17.49
17.52
17.58
17.59
18.04
18.07
18.10
18.13
18.17
18.18
18.21
18.23

S1

38135
15.54
16.01
16.04
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.25
16.27
16.33
16.38
16.41
16.46
16.49
16.55
17.03
17.06
17.10
17.14
17.17
17.18
17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.35
17.38
17.43
17.45
17.48
17.52
17.54
17.55
17.57
18.00
18.03
18.05
18.09
18.11
18.15
18.19
18.22
18.28
18.29
18.34
18.37
18.40
18.44
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56
18.59
19.02
19.07
19.09
19.13
19.14
19.17
19.19
19.23

S2

38243

16.58
17.04
17.09
17.12
17.17
17.20
17.26
17.30
17.32
17.37
17.41
17.45
17.45
17.49
17.52
17.54
17.57
17.57
18.00
18.03
18.07
18.11
18.14
18.16
18.20
18.23
18.25
18.27
18.30
18.33
18.35
18.39
18.41
18.45
18.49
18.52
18.58
18.59
19.04
19.07
19.10
19.13
19.17
19.18
19.21
19.23

S1

38137
16.54
17.01
17.04
17.10
17.13
17.16
17.19
17.21
17.25
17.26
17.32
17.37
17.40
17.45
17.48
17.54
18.01
18.03
18.08
18.13
18.16
18.16
18.20
18.22
18.25
18.27
18.27
18.30
18.33
18.38
18.43
18.45
18.48
18.52
18.55
18.55
18.57
19.00
19.03
19.05
19.09
19.11
19.15
19.19
19.22
19.28
19.29
19.34
19.37
19.40
19.43
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56
19.59
20.02
20.07
20.09
20.13
20.14
20.17
20.19
20.23

S2

38245

18.00
18.06
18.10
18.14
18.18
18.21
18.26
18.30
18.32
18.37
18.41
18.44
18.45
18.48
18.51
18.53
18.56
18.58
19.00
19.03
19.07
19.11
19.14
19.16
19.20
19.23
19.25
19.27
19.30
19.33
19.35
19.39
19.41
19.45
19.49
19.52
19.58
19.59
20.04
20.07
20.10
20.13
20.17
20.18
20.21
20.23

S1

38139
17.54
18.01
18.04
18.10
18.13
18.16
18.19
18.21
18.25
18.26
18.32
18.37
18.40
18.45
18.48
18.54
19.04
19.06
19.11
19.16
19.19
19.19
19.23

19.28
19.29
19.31
19.35
19.38
19.43
19.45
19.48
19.52
19.54
19.55
19.57
20.00
20.03
20.05
20.09
20.11
20.15
20.19
20.22
20.28
20.29
20.34
20.37
20.40
20.43
20.47
20.48
20.51
20.52
20.53
20.56
20.59
21.02
21.07
21.09
21.13
21.14
21.17
21.19
21.23

S2

38247

18.58
19.05
19.09
19.13
19.17
19.20
19.26
19.30
19.32
19.37
19.41
19.44
19.45
19.48
19.51
19.54
19.56
19.57
20.00
20.02
20.07
20.11
20.14
20.17
20.21
20.23
20.26
20.28
20.31
20.34
20.36
20.40
20.42
20.46
20.49
20.53
20.59
21.00
21.05
21.08
21.11
21.14
21.18
21.19
21.21
21.23

S1

38141
18.54
19.01
19.04
19.10
19.13
19.16
19.19
19.21
19.25
19.26
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.54
20.05
20.07
20.12
20.16
20.19
20.20
20.23

20.28
20.29
20.32
20.35
20.38
20.43
20.45
20.48
20.52
20.54
20.55
20.57
21.00
21.03
21.05
21.09
21.11
21.15
21.19
21.22
21.28
21.29
21.34
21.37
21.40
21.43
21.47
21.48
21.51
21.52
21.53
21.56
21.59
22.02
22.07
22.09
22.13
22.14
22.17
22.19
22.23

S2

38249

19.58
20.04
20.09
20.12
20.17
20.20
20.26
20.30
20.32
20.36
20.39
20.43
20.46
20.49
20.52
20.54
20.56
20.58
21.00
21.02
21.07
21.11
21.14
21.16
21.20
21.23
21.27
21.29
21.32
21.35
21.37
21.41
21.43
21.47
21.51
21.54
22.00
22.01
22.06
22.09
22.12
22.16
22.19

S1

38253
19.54
20.01
20.04
20.10
20.13
20.16
20.19
20.21
20.25
20.26
20.32
20.37
20.40
20.45
20.48
20.54
21.02
21.04
21.09
21.12
21.16
21.19
21.22
21.25
21.28
21.30
21.31
21.33
21.36
21.37
21.41
21.43
21.46
21.50
21.54
22.01
22.03
22.06
22.09
22.12
22.16
22.18
22.22
22.25
22.29
22.35
22.35
22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.55
22.58
23.00
23.00
23.04
23.07
23.10
23.15
23.17
23.21
23.22
23.25
23.27
23.32
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S 1/2 Homburg (Saar) - Kaiserslautern - Ludwigshafen - Mannheim -
Heidelberg - Mosbach / Osterburken

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Sonn- und Feiertag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Homburg, Hbf
Bruchmühlbach-Miesau
Hauptstuhl
Landstuhl
Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Hochspeyer
Frankenstein
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht
Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Böbig
Haßloch
Böhl-Iggelheim
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Limburgerhof
LU-Rheingönheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Mitte
Mannheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Arena/Maimarkt
MA-Seckenheim
MA-Friedrichsfeld, Süd
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd
Neckargemünd, Altstadt
Neckarsteinach
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Hirschhorn
Eberbach an
Eberbach ab
Lindach
Zwingenberg/Bd
Neckargerach
Binau
Neckarelz an
Neckarelz ab
Mosbach, West
Mosbach an
Mosbach ab
Neckarburken
Dallau
Auerbach/Mb.
Oberschefflenz
Eicholzheim
Seckach an
Seckach ab
Zimmern
Adelsheim, Nord
Osterburken an

S2

38259

20.58
21.04
21.09
21.12
21.17
21.20
21.26
21.30
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.52
21.55
21.57
21.59
22.01
22.03
22.06
22.07
22.11
22.14
22.16
22.20
22.23
22.35
22.37
22.41
22.44
22.46
22.49
22.51
22.55
22.59
23.02
23.08
23.09
23.14
23.17
23.20
23.24
23.28
23.29
23.31
23.33

S2

38377
S3

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22

S1

38145

21.45
21.52
21.56
22.00
22.04
22.07
22.13
22.14
22.16
22.22
22.25
22.29
22.38
22.41
22.44
22.46
22.48
22.50
22.54
22.58
23.04
23.09
23.12
23.16
23.20
23.22
23.29
23.31
23.35
23.38
23.40
23.43
23.45
23.49
23.53
23.56
0.02
0.02
0.08
0.11
0.14
0.17
0.20
0.21
0.24
0.25
0.26
0.29
0.32
0.35
0.40
0.42
0.46
0.47
0.50
0.52
0.56

S1

38261
S2
0.14
0.21
0.24
0.29
0.32
0.35
0.38
0.41
0.44

S2

38265

23.51
23.54
23.57
23.59
0.01
0.02
0.06
0.09
0.21
0.25
0.27
0.30
0.34
0.37
0.38
0.40
0.43
0.46
0.48
0.53
0.55
0.59
1.03
1.06
1.13
1.13
1.19
1.22
1.25
1.29
1.31
1.32
1.35
1.37

S2

38203

0.41
0.46
0.49
0.52
0.56
0.59

ZEICHENERKLÄRUNG: S2 = fährt als S 2 S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S1

38102

4.13
4.16
4.20
4.23
4.25
4.29
4.30
4.33
4.35
4.36
4.39
4.42
4.45
4.48
4.48
4.52
4.55
5.00
5.03
5.06
5.12
5.15
5.19
5.23
5.27
5.33
5.34
5.38
5.40
5.43
5.46
5.49
5.53
5.57
6.06

S2

38254

5.06
5.09
5.13
5.16
5.18
5.23
5.26
5.28
5.31
5.31
5.34
5.36
5.39
5.42
5.46
5.50
5.54
6.00
6.02
6.03
6.08
6.11
6.16
6.19
6.24
6.32

S2

38212

4.32
4.33
4.36
4.37
4.40
4.43
4.46
4.49
4.55
4.56
5.03
5.06
5.09
5.14
5.16
5.19
5.22
5.25
5.28
5.30
5.36
5.39
5.43
5.45
5.48
5.52
5.54
5.56
5.59
6.00
6.03
6.05
6.08
6.11
6.11
6.16
6.20
6.26
6.29
6.31
6.36
6.39
6.44
6.47
6.52
6.58

S1

38106

6.12
6.15
6.17
6.17
6.20
6.22
6.25
6.28
6.28
6.32
6.36
6.42
6.43
7.01
7.07
7.10
7.14
7.18
7.22
7.29
7.34
7.38
7.40
7.43
7.46
7.49
7.53
7.57
8.06

S2

38214

5.08
5.09
5.12
5.21
5.24
5.27
5.31
5.34
5.40
5.41
5.48
5.51
5.55
5.59
6.01
6.04
6.06
6.09
6.12
6.14
6.16
6.19
6.24
6.27
6.29
6.34
6.41
6.46
6.48
6.49

6.54
6.57
6.57
7.01
7.05
7.11
7.13
7.15
7.21
7.24
7.28
7.32
7.36
7.44

S2

38204

6.31
6.34
6.38
6.42
6.45
6.50
6.56
6.59
7.01
7.02
7.05
7.07
7.10
7.12
7.13
7.17
7.21
7.28
7.30
7.31
7.37
7.40
7.44
7.48
7.52
7.59

S1

38152
5.08
5.11
5.13
5.16
5.16
5.20
5.23
5.27
5.31
5.33
5.37
5.37
5.38
5.41
5.46
5.49
5.52
5.56
5.59
6.04
6.05
6.12
6.15
6.18
6.23
6.25
6.28
6.30
6.33
6.36
6.39
6.43
6.47
6.51
6.54
6.56
7.00
7.05
7.07
7.10
7.10
7.13
7.15
7.18
7.22

S2

38218

5.37
5.38
5.41
5.46
5.49
5.52
5.56
5.59
6.04
6.05
6.12
6.15
6.18
6.23
6.25
6.28
6.30
6.33
6.36
6.39
6.43
6.47
6.51
6.54
6.56
7.00
7.05
7.07
7.10
7.10
7.13
7.15
7.18
7.22
7.27
7.31
7.35
7.40
7.42

S1

38110
5.34
5.37
5.39
5.42
5.42
5.46
5.49
5.53
5.57
5.59
6.03
6.03
6.04
6.07
6.08
6.11
6.14
6.17
6.20
6.26
6.27
6.34
6.37
6.40
6.45
6.47
6.50
6.52
6.55
6.58
7.01
7.03

7.09
7.11
7.14
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.29
7.31
7.34
7.37
7.38
7.42
7.45
7.52
7.53
8.03
8.09
8.12
8.17
8.20
8.25
8.33
8.34
8.38
8.40
8.43
8.46
8.49
8.53
8.58
9.06

S1
RE

38112
5.57
6.01
6.04
6.06
6.07
6.11
6.13
6.18
6.21
6.25
6.28
6.28
6.30
6.33
6.33

6.46
6.47

6.59

7.04

7.10

7.16

S2

38222

6.38
6.41
6.44
6.48
6.51
6.55
6.56
7.03
7.07
7.11
7.15
7.17
7.20
7.22
7.25
7.29
7.33
7.34
7.38
7.42
7.45
7.48
7.53
7.56
7.58
8.01
8.04
8.07
8.09
8.12
8.14
8.15
8.19
8.22
8.29
8.31
8.32
8.38
8.41
8.45
8.49
8.53
8.59

S1

38114

7.05
7.06
7.09
7.10
7.13
7.16
7.20
7.23
7.28
7.29
7.36
7.39
7.42
7.47
7.49
7.52
7.54
7.57
8.00
8.02
8.04
8.07
8.11
8.14
8.16
8.19
8.26
8.28
8.31
8.32

8.37
8.41
8.41
8.45
8.48
8.54
8.57
9.03
9.09
9.12
9.17
9.20
9.25
9.33
9.34
9.38
9.40
9.43
9.46
9.49
9.53
9.57

10.06

S1

38116
6.40
6.43
6.46
6.49
6.53
6.58
7.01
7.06
7.10
7.13
7.17
7.18
7.20
7.24

S2

38224

7.40
7.43
7.46
7.49
7.52
7.58
7.59
8.05
8.09
8.13
8.17
8.19
8.22
8.24
8.27
8.30
8.32
8.34
8.37
8.42
8.44
8.47
8.51
8.56
8.58
9.01
9.03
9.06
9.08
9.11
9.14
9.15
9.19
9.22
9.29
9.31
9.32
9.38
9.41
9.45
9.49
9.53
9.59

S2

38226

7.42
7.43
7.46

S1

38118
7.33
7.36
7.38
7.41
7.41
7.45
7.48
7.52
7.56
7.58
8.01
8.02
8.03
8.06
8.10
8.13
8.16
8.19
8.22
8.28
8.29
8.36
8.39
8.42
8.47
8.49
8.52
8.54
8.57
9.00
9.02
9.03
9.06
9.10
9.13
9.15
9.20
9.26
9.28
9.31
9.31

9.37
9.41
9.41
9.45
9.48
9.54
9.56

10.03
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.34
10.38
10.40
10.43
10.46
10.49
10.53
10.57
11.06

S2

38228

8.35
8.36
8.39
8.40
8.43
8.46
8.49
8.52
8.58
8.59
9.06
9.09
9.12
9.17
9.19
9.22
9.24
9.27
9.30
9.32
9.33
9.36
9.40
9.43
9.45
9.51
9.54
9.56
9.59

10.02
10.06
10.08
10.11
10.14
10.15
10.19
10.22
10.28
10.31
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.53
10.59

S1

38120
8.36
8.39
8.41
8.44
8.44
8.48
8.51
8.55
8.59
9.01
9.05
9.05
9.06
9.09
9.10
9.13
9.16
9.19
9.22
9.28
9.29
9.36
9.39
9.42
9.47
9.49
9.52
9.54
9.57

10.00
10.02
10.03
10.06
10.11
10.14
10.16
10.19
10.26
10.28
10.30
10.31

10.38
10.41
10.41
10.45
10.48
10.54
10.57
11.03
11.09
11.12
11.16
11.20
11.25
11.33
11.34
11.38
11.40
11.43
11.46
11.49
11.53
11.57
12.06

S2

38230

9.35
9.36
9.39
9.40
9.43
9.46
9.49
9.52
9.58
9.59

10.06
10.09
10.12
10.17
10.19
10.22
10.24
10.27
10.30
10.32
10.33
10.36
10.40
10.43
10.45
10.51
10.56
10.58
11.01
11.03
11.06
11.08
11.11
11.14
11.15
11.19
11.22
11.28
11.30
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.53
11.59

S1

38122
9.36
9.39
9.41
9.44
9.44
9.48
9.51
9.55
9.59

10.01
10.05
10.05
10.06
10.09
10.10
10.13
10.16
10.19
10.22
10.28
10.29
10.36
10.39
10.42
10.47
10.49
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.03
11.06
11.10
11.13
11.15
11.19
11.26
11.28
11.31
11.31

11.37
11.41
11.41
11.45
11.48
11.54
11.57
12.03
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.33
12.34
12.38
12.40
12.43
12.46
12.49
12.53
12.57
13.06
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S2

38232

10.35
10.36
10.39
10.40
10.43
10.46
10.49
10.52
10.58
10.59
11.06
11.09
11.12
11.17
11.19
11.22
11.24
11.27
11.30
11.32
11.33
11.36
11.40
11.43
11.45
11.51
11.56
11.58
12.01
12.02
12.06
12.08
12.12
12.14
12.15
12.19
12.22
12.28
12.31
12.32
12.37
12.40
12.45
12.49
12.53
12.59

S1

38124

10.36
10.39
10.41
10.44
10.44
10.48
10.51
10.55
10.59
11.01
11.05
11.05
11.06
11.09
11.10
11.13
11.16
11.19
11.22
11.28
11.29
11.36
11.39
11.42
11.47
11.49
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.03
12.06
12.10
12.13
12.15
12.19
12.25
12.28
12.30
12.30

12.35
12.39
12.41
12.45
12.48
12.54
12.57

S1

38144

13.16
13.18
13.19
13.25
13.28
13.32
13.36
13.40
13.47
13.49
13.52
13.54
13.57
14.00
14.03
14.07
14.10
14.18

S2

38234

11.35
11.36
11.39
11.40
11.43
11.46
11.49
11.52
11.58
11.59
12.06
12.09
12.12
12.17
12.19
12.22
12.24
12.27
12.30
12.32
12.33
12.36
12.41
12.43
12.45
12.51
12.56
12.58
13.01
13.03
13.06
13.08
13.11
13.14
13.15
13.19
13.22
13.28
13.31
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.53
13.59

S1

38128

11.36
11.39
11.41
11.44
11.44
11.48
11.51
11.55
11.59
12.01
12.05
12.05
12.06
12.09
12.10
12.13
12.16
12.19
12.22
12.28
12.29
12.36
12.39
12.42
12.47
12.49
12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10
13.12
13.15
13.18
13.26
13.28
13.31
13.31

13.37
13.41
13.41
13.45
13.48
13.54
13.57
14.03
14.09
14.12
14.17
14.20
14.25
14.33
14.34
14.37
14.39
14.42
14.45
14.49
14.53
14.57
15.06

S2

38236

12.35
12.37
12.39
12.40
12.43
12.46
12.49
12.52
12.58
12.59
13.06
13.09
13.12
13.17
13.19
13.22
13.24
13.27
13.30
13.32
13.34
13.37
13.41
13.43
13.46
13.50
13.56
13.58
14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.14
14.15
14.19
14.22
14.29
14.31
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.53
14.59

S1

38130

12.36
12.39
12.41
12.44
12.44
12.48
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.05
13.06
13.09
13.10
13.13
13.16
13.19
13.22
13.28
13.29
13.36
13.39
13.42
13.47
13.49
13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.03
14.06
14.10
14.13
14.15
14.19
14.26
14.28
14.31
14.32

14.37
14.41
14.41
14.45
14.48
14.54
14.57
15.03
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.33
15.34
15.37
15.39
15.42
15.45
15.49
15.53
15.57
16.06

S2

38238

13.35
13.36
13.39
13.40
13.43
13.46
13.49
13.52
13.58
13.59
14.06
14.09
14.12
14.17
14.19
14.22
14.24
14.27
14.30
14.32
14.33
14.36
14.40
14.43
14.45
14.51
14.56
14.58
15.01
15.03
15.06
15.08
15.11
15.14
15.15
15.19
15.22
15.28
15.31
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.53
15.59

S1

38132

13.36
13.39
13.41
13.44
13.44
13.48
13.51
13.55
13.59
14.01
14.05
14.05
14.06
14.09
14.10
14.13
14.16
14.19
14.22
14.28
14.29
14.36
14.39
14.42
14.47
14.49
14.52
14.54
14.57
15.00
15.02
15.03
15.06
15.10
15.13
15.15
15.20
15.26
15.28
15.31
15.31

15.37
15.41
15.41
15.45
15.48
15.54
15.57
16.03
16.09
16.12
16.17
16.20
16.25
16.33
16.34
16.38
16.40
16.43
16.46
16.49
16.53
16.57
17.06

S2

38240

14.35
14.36
14.39
14.40
14.43
14.46
14.49
14.52
14.58
14.59
15.06
15.09
15.12
15.17
15.19
15.22
15.24
15.27
15.30
15.32
15.33
15.36
15.40
15.43
15.46
15.49
15.56
15.58
16.01
16.03
16.07
16.10
16.13
16.16
16.16
16.20
16.24
16.29
16.31
16.32
16.38
16.41
16.45
16.49
16.53
16.59

S1

38134
S2

14.36
14.39
14.41
14.44
14.44
14.48
14.51
14.55
14.59
15.01
15.05
15.05
15.06
15.09
15.10
15.13
15.16
15.19
15.22
15.28
15.29
15.36
15.39
15.42
15.47
15.49
15.52
15.54
15.57
16.00
16.02
16.03
16.06
16.10
16.13
16.15
16.19
16.24
16.26
16.29
16.29
16.32
16.34
16.37
16.41
16.41
16.45
16.48
16.54
16.57
17.03
17.09
17.12
17.17
17.20
17.25
17.31

S1

38082

16.51

17.02
17.06
17.12
17.14
17.16
17.21
17.24
17.29
17.32
17.36
17.43
17.45
17.48
17.50
17.53
17.56
18.00
18.04
18.07
18.14

S2

38242

15.35
15.36
15.39
15.40
15.43
15.46
15.49
15.52
15.58
15.59
16.06
16.09
16.12
16.17
16.19
16.22
16.24
16.27
16.30
16.32
16.33
16.36
16.40
16.43
16.46
16.49
16.56
16.58
17.01
17.03
17.06
17.08
17.11
17.14
17.15
17.19
17.22
17.29
17.31
17.32
17.38
17.41
17.45
17.49
17.53
17.59

S1

38136

15.36
15.39
15.41
15.44
15.44
15.48
15.51
15.55
15.59
16.01
16.05
16.05
16.06
16.09
16.10
16.13
16.16
16.19
16.22
16.28
16.29
16.36
16.39
16.42
16.47
16.49
16.52
16.54
16.57
17.00
17.02
17.03
17.06
17.10
17.13
17.15
17.19
17.24
17.26
17.29
17.29
17.32
17.34
17.37
17.41
17.41
17.45
17.48
17.54
17.59
18.03
18.09

18.15

18.23
18.30
18.40
18.43
18.45
18.48
18.51
18.54
18.58
19.02
19.08

S2

38244

16.35
16.36
16.39
16.40
16.43
16.46
16.49
16.52
16.58
16.59
17.06
17.09
17.12
17.17
17.19
17.22
17.24
17.27
17.30
17.32
17.33
17.36
17.40
17.43
17.46
17.51
17.56
17.58
18.01
18.05
18.08
18.11
18.13
18.16
18.17
18.21
18.24
18.29
18.31
18.32
18.38
18.41
18.45
18.49
18.53
18.59

S1

38138

16.36
16.39
16.41
16.44
16.44
16.48
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.05
17.06
17.09
17.10
17.13
17.16
17.19
17.22
17.28
17.29
17.36
17.39
17.42
17.47
17.49
17.52
17.54
17.57
18.00
18.02
18.03
18.06
18.10
18.13
18.15
18.19
18.24
18.26
18.29
18.29
18.32
18.34
18.37
18.41
18.41
18.45
18.48
18.54
18.59
19.03
19.09
19.12
19.17
19.20
19.25
19.33
19.34
19.38
19.40
19.43
19.46
19.49
19.54
19.57
20.06

S2

38246

17.35
17.36
17.39
17.40
17.43
17.46
17.49
17.52
17.58
17.59
18.06
18.09
18.12
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27
18.30
18.32
18.33
18.36
18.40
18.43
18.45
18.51
18.56
18.58
19.01
19.03
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.19
19.22
19.28
19.31
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.53
19.59

S1

38140

17.36
17.39
17.41
17.44
17.44
17.48
17.51
17.55
17.59
18.01
18.05
18.05
18.06
18.09
18.10
18.13
18.16
18.19
18.22
18.28
18.29
18.36
18.39
18.42
18.47
18.49
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.03
19.06
19.10
19.13
19.15
19.20
19.26
19.29
19.31
19.31

19.37
19.41
19.41
19.45
19.48
19.54
19.57
20.03
20.09

20.15
20.19
20.23
20.30
20.34
20.38
20.40
20.43
20.46
20.49
20.54
20.57
21.04

S2

38248

18.35
18.36
18.39
18.40
18.43
18.46
18.49
18.52
18.58
18.59
19.06
19.09
19.12
19.17
19.19
19.22
19.24
19.27
19.30
19.32
19.33
19.36
19.40
19.43
19.45
19.50
19.56
19.58
20.01
20.02
20.05
20.07
20.11
20.14
20.15
20.19
20.23
20.29
20.31
20.32
20.38
20.41
20.45
20.49
20.53
21.00

S1

38142
S2

18.36
18.39
18.41
18.44
18.44
18.48
18.51
18.55
18.59
19.01
19.05
19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S2 = fährt als S 2
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Montag - Freitag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S2

38142

19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

S2

38250

19.35
19.36
19.39
19.40
19.43
19.46
19.49
19.52
19.58
19.59
20.06
20.09
20.12
20.17
20.19
20.22
20.24
20.27
20.30
20.32
20.33
20.36
20.40
20.43
20.45
20.51
20.56
20.58
21.01
21.03
21.06
21.08
21.11
21.14
21.15
21.19
21.22
21.29
21.31
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.53
21.59

S1

38154

19.38
19.41
19.43
19.46
19.46
19.50
19.53
19.57
20.01
20.03
20.07
20.07
20.08
20.11
20.12
20.15
20.18
20.21
20.24
20.30
20.31
20.38
20.41
20.45
20.49
20.51
20.54
20.56
20.59
21.02
21.05
21.13
21.16
21.20
21.23
21.25
21.29
21.37
21.39
21.41
21.42
21.45
21.47
21.51
21.55
21.57
22.03
22.06
22.12
22.15
22.24
22.31
22.34
22.38
22.42
22.46
22.52
22.53
22.56
22.59
23.02
23.05
23.08
23.12
23.15
23.22

S2

38256

22.06
22.09
22.12
22.14
22.17
22.19
22.22
22.28
22.36
22.40
22.44
22.49
22.52

S1

38422
S4

20.38
20.41
20.43
20.46
20.46
20.50
20.53
20.57
21.01
21.03
21.07
21.07
21.08
21.11
21.12
21.15
21.18
21.21
21.24
21.30
21.31
21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.56
21.59
22.02
22.05
22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58

S2

38366

22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58
23.04
23.09
23.13
23.18
23.21
23.30
23.36
23.39
23.43
23.47
23.51
23.58

S1

38470
S3

21.38
21.41
21.43
21.46
21.46
21.50
21.53
21.57
22.01
22.03
22.07
22.07
22.08
22.11
22.12
22.15
22.18
22.22
22.25
22.30
22.31
22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.56
22.59
23.02
23.05
23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55

S2

38424

23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55
0.02
0.06
0.10
0.16
0.17
0.19
0.25
0.28
0.32
0.36
0.40
0.47

S2

38260

23.44
23.47
23.52
23.55
23.57
0.01
0.13
0.15
0.19
0.20
0.22
0.24
0.27
0.30
0.32
0.36
0.39
0.44
0.46

S1

38264

22.38
22.41
22.43
22.46
22.46
22.50
22.53
22.57
23.01
23.03
23.07
23.07
23.08
23.11
23.12
23.15
23.18
23.21
23.24
23.30
23.31
23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.56
23.59
0.02
0.05
0.14
0.17
0.21
0.23
0.26
0.30

S2

38200

0.56
1.00
1.05
1.08
1.10
1.14
1.18
1.20
1.22

Samstag
S1

38102

4.13
4.16
4.20
4.23
4.25
4.29
4.30
4.33
4.35
4.36
4.39
4.42
4.45
4.48
4.48
4.52
4.55
5.00
5.03
5.06
5.12
5.15
5.19
5.23
5.27
5.33
5.34
5.38
5.40
5.43
5.46
5.49
5.53
5.57
6.06

S2

38210

5.38
5.41
5.45
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
6.01
6.02
6.05
6.07
6.10
6.13
6.13
6.18
6.22
6.28
6.31
6.33
6.38
6.41
6.46
6.49
6.54
7.00

S2

38104

4.54
4.55
4.58
4.59
5.02
5.05
5.08
5.11
5.17
5.18
5.25
5.28
5.31
5.36
5.38
5.41
5.43
5.46
5.49
5.51
5.52
5.55
5.59
6.02
6.04
6.09
6.12
6.15
6.17
6.17
6.20
6.22
6.25
6.28
6.28
6.32
6.36
6.42
6.43
7.01
7.07
7.10
7.14
7.18
7.22
7.29

S1

38104

4.54
4.55
4.58
4.59
5.02
5.05
5.08
5.11
5.17
5.18
5.25
5.28
5.32
5.36
5.38
5.41
5.43
5.46
5.49
5.51
5.52
5.55
5.59
6.02
6.04
6.09
6.12
6.15
6.17
6.17
6.20
6.22
6.25
6.28
6.28
6.32
6.36
6.42
6.43
7.01
7.07
7.10
7.14
7.18
7.22
7.29
7.34
7.38
7.40
7.43
7.46
7.49
7.53
7.57
8.06

S2

38220

6.28
6.31
6.35
6.38
6.40
6.45
6.48
6.51
6.53
6.54
6.57
6.59
7.02
7.04
7.06
7.10
7.13
7.18
7.20
7.33
7.39
7.42
7.47
7.50
7.55
8.02

S1

38108

5.36
5.39
5.41
5.44
5.44
5.48
5.51
5.55
5.59
6.01
6.05
6.05
6.06
6.09
6.10
6.13
6.16
6.19
6.22
6.28
6.29
6.36
6.39
6.42
6.47
6.49
6.52
6.54
6.57
7.00
7.02
7.03
7.06
7.10
7.12
7.15
7.20
7.22
7.25
7.27
7.27
7.30
7.32
7.35
7.38
7.38
7.43
7.47
7.52
7.54
8.03
8.09
8.12
8.17
8.20
8.25
8.33
8.34
8.38
8.40
8.43
8.46
8.49
8.53
8.57
9.06

S1

38114

6.36
6.39
6.41
6.44
6.44
6.48
6.51
6.55
6.59
7.01
7.05
7.05
7.06
7.09
7.10
7.13
7.16
7.20
7.23
7.28
7.29
7.36
7.39
7.42
7.47
7.49
7.52
7.54
7.57
8.00
8.02
8.04
8.07
8.11
8.14
8.16
8.19
8.26
8.28
8.31
8.32

8.37
8.41
8.41
8.45
8.48
8.54
8.57
9.03
9.09
9.12
9.17
9.20
9.25
9.33
9.34
9.38
9.40
9.43
9.46
9.49
9.53
9.57

10.06

S2

38224

7.40
7.43
7.46
7.49
7.52
7.58
7.59
8.05
8.09
8.13
8.17
8.19
8.22
8.24
8.27
8.30
8.32
8.34
8.37
8.42
8.44
8.47
8.51
8.56
8.58
9.01
9.03
9.06
9.08
9.11
9.14
9.15
9.19
9.22
9.29
9.31
9.32
9.38
9.41
9.45
9.49
9.53
9.59

S1

38118

7.33
7.36
7.38
7.41
7.41
7.45
7.48
7.52
7.56
7.58
8.01
8.02
8.03
8.06
8.10
8.13
8.16
8.19
8.22
8.28
8.29
8.36
8.39
8.42
8.47
8.49
8.52
8.54
8.57
9.00
9.02
9.03
9.06
9.10
9.13
9.15
9.20
9.26
9.28
9.31
9.31

9.37
9.41
9.41
9.45
9.48
9.54
9.56

10.03
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.34
10.38
10.40
10.43
10.46
10.49
10.53
10.57
11.06

ZEICHENERKLÄRUNG: S4 = fährt als S 4 S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Samstag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S2

38228

8.35
8.36
8.39
8.40
8.43
8.46
8.49
8.52
8.58
8.59
9.06
9.09
9.12
9.17
9.19
9.22
9.24
9.27
9.30
9.32
9.33
9.36
9.40
9.43
9.45
9.51
9.54
9.56
9.59

10.02
10.06
10.08
10.11
10.14
10.15
10.19
10.22
10.28
10.31
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.53
10.59

S1

38120
8.36
8.39
8.41
8.44
8.44
8.48
8.51
8.55
8.59
9.01
9.05
9.05
9.06
9.09
9.10
9.13
9.16
9.19
9.22
9.28
9.29
9.36
9.39
9.42
9.47
9.49
9.52
9.54
9.57

10.00
10.02
10.03
10.06
10.11
10.14
10.16
10.19
10.26
10.28
10.30
10.31

10.38
10.41
10.41
10.45
10.48
10.54
10.57
11.03
11.09
11.12
11.16
11.20
11.25
11.33
11.34
11.38
11.40
11.43
11.46
11.49
11.53
11.57
12.06

S2

38230

9.35
9.36
9.39
9.40
9.43
9.46
9.49
9.52
9.58
9.59

10.06
10.09
10.12
10.17
10.19
10.22
10.24
10.27
10.30
10.32
10.33
10.36
10.40
10.43
10.45
10.51
10.56
10.58
11.01
11.03
11.06
11.08
11.11
11.14
11.15
11.19
11.22
11.28
11.30
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.53
11.59

S1

38122
9.36
9.39
9.41
9.44
9.44
9.48
9.51
9.55
9.59

10.01
10.05
10.05
10.06
10.09
10.10
10.13
10.16
10.19
10.22
10.28
10.29
10.36
10.39
10.42
10.47
10.49
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.03
11.06
11.10
11.13
11.15
11.19
11.26
11.28
11.31
11.31

11.37
11.41
11.41
11.45
11.48
11.54
11.57
12.03
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.33
12.34
12.38
12.40
12.43
12.46
12.49
12.53
12.57
13.06

S2

38232

10.35
10.36
10.39
10.40
10.43
10.46
10.49
10.52
10.58
10.59
11.06
11.09
11.12
11.17
11.19
11.22
11.24
11.27
11.30
11.32
11.33
11.36
11.40
11.43
11.45
11.51
11.56
11.58
12.01
12.02
12.06
12.08
12.12
12.14
12.15
12.19
12.22
12.28
12.31
12.32
12.37
12.40
12.45
12.49
12.53
12.59

S1

38126
10.36
10.39
10.41
10.44
10.44
10.48
10.51
10.55
10.59
11.01
11.05
11.05
11.06
11.09
11.10
11.13
11.16
11.19
11.22
11.28
11.29
11.36
11.39
11.42
11.47
11.49
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.03
12.06
12.10
12.13
12.15
12.19
12.25
12.28
12.30
12.30

12.35
12.39
12.41
12.45
12.48
12.54
12.57
13.03
13.09
13.12
13.16
13.20
13.24
13.31
13.41
13.45
13.47
13.50
13.53
13.56
14.00
14.04
14.12

S2

38234

11.35
11.36
11.39
11.40
11.43
11.46
11.49
11.52
11.58
11.59
12.06
12.09
12.12
12.17
12.19
12.22
12.24
12.27
12.30
12.32
12.33
12.36
12.41
12.43
12.45
12.51
12.56
12.58
13.01
13.03
13.06
13.08
13.11
13.14
13.15
13.19
13.22
13.28
13.31
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.53
13.59

S1

38128
11.36
11.39
11.41
11.44
11.44
11.48
11.51
11.55
11.59
12.01
12.05
12.05
12.06
12.09
12.10
12.13
12.16
12.19
12.22
12.28
12.29
12.36
12.39
12.42
12.47
12.49
12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10
13.12
13.15
13.18
13.26
13.28
13.31
13.31

13.37
13.41
13.41
13.45
13.48
13.54
13.57
14.03
14.09
14.12
14.17
14.20
14.25
14.33
14.34
14.37
14.39
14.42
14.45
14.49
14.53
14.57
15.06

S2

38236

12.35
12.37
12.39
12.40
12.43
12.46
12.49
12.52
12.58
12.59
13.06
13.09
13.12
13.17
13.19
13.22
13.24
13.27
13.30
13.32
13.34
13.37
13.41
13.43
13.46
13.50
13.56
13.58
14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.14
14.15
14.19
14.22
14.29
14.31
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.53
14.59

S1

38130
12.36
12.39
12.41
12.44
12.44
12.48
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.05
13.06
13.09
13.10
13.13
13.16
13.19
13.22
13.28
13.29
13.36
13.39
13.42
13.47
13.49
13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.03
14.06
14.10
14.13
14.15
14.19
14.26
14.28
14.31
14.32

14.37
14.41
14.41
14.45
14.48
14.54
14.57
15.03
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.33
15.34
15.37
15.39
15.42
15.45
15.49
15.53
15.57
16.06

S2

38238

13.35
13.36
13.39
13.40
13.43
13.46
13.49
13.52
13.58
13.59
14.06
14.09
14.12
14.17
14.19
14.22
14.24
14.27
14.30
14.32
14.33
14.36
14.40
14.43
14.45
14.51
14.56
14.58
15.01
15.03
15.06
15.08
15.11
15.14
15.15
15.19
15.22
15.28
15.31
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.53
15.59

S1

38132
13.36
13.39
13.41
13.44
13.44
13.48
13.51
13.55
13.59
14.01
14.05
14.05
14.06
14.09
14.10
14.13
14.16
14.19
14.22
14.28
14.29
14.36
14.39
14.42
14.47
14.49
14.52
14.54
14.57
15.00
15.02
15.03
15.06
15.10
15.13
15.15
15.20
15.26
15.28
15.31
15.31

15.37
15.41
15.41
15.45
15.48
15.54
15.57
16.03
16.09
16.12
16.17
16.20
16.25
16.33
16.34
16.38
16.40
16.43
16.46
16.49
16.53
16.57
17.06

S2

38240

14.35
14.36
14.39
14.40
14.43
14.46
14.49
14.52
14.58
14.59
15.06
15.09
15.12
15.17
15.19
15.22
15.24
15.27
15.30
15.32
15.33
15.36
15.40
15.43
15.46
15.49
15.56
15.58
16.01
16.03
16.07
16.10
16.13
16.16
16.16
16.20
16.24
16.29
16.31
16.32
16.38
16.41
16.45
16.49
16.53
16.59

S1

38134
14.36
14.39
14.41
14.44
14.44
14.48
14.51
14.55
14.59
15.01
15.05
15.05
15.06
15.09
15.10
15.13
15.16
15.19
15.22
15.28
15.29
15.36
15.39
15.42
15.47
15.49
15.52
15.54
15.57
16.00
16.02
16.03
16.06
16.10
16.13
16.15
16.19
16.24
16.26
16.29
16.29
16.32
16.34
16.37
16.41
16.41
16.45
16.48
16.54
16.57
17.03
17.09
17.12
17.17
17.20
17.25
17.31
17.34
17.38
17.40
17.43
17.46
17.49
17.53
17.57
18.06

S2

38242

15.35
15.36
15.39
15.40
15.43
15.46
15.49
15.52
15.58
15.59
16.06
16.09
16.12
16.17
16.19
16.22
16.24
16.27
16.30
16.32
16.33
16.36
16.40
16.43
16.46
16.49
16.56
16.58
17.01
17.03
17.06
17.08
17.11
17.14
17.15
17.19
17.22
17.29
17.31
17.32
17.38
17.41
17.45
17.49
17.53
17.59

S1

38136
15.36
15.39
15.41
15.44
15.44
15.48
15.51
15.55
15.59
16.01
16.05
16.05
16.06
16.09
16.10
16.13
16.16
16.19
16.22
16.28
16.29
16.36
16.39
16.42
16.47
16.49
16.52
16.54
16.57
17.00
17.02
17.03
17.06
17.10
17.13
17.15
17.19
17.24
17.26
17.29
17.29
17.32
17.34
17.37
17.41
17.41
17.45
17.48
17.54
17.59
18.03
18.09

18.15

18.23
18.30
18.40
18.43
18.45
18.48
18.51
18.54
18.58
19.02
19.08

S2

38244

16.35
16.36
16.39
16.40
16.43
16.46
16.49
16.52
16.58
16.59
17.06
17.09
17.12
17.17
17.19
17.22
17.24
17.27
17.30
17.32
17.33
17.36
17.40
17.43
17.46
17.51
17.56
17.58
18.01
18.05
18.08
18.11
18.13
18.16
18.17
18.21
18.24
18.29
18.31
18.32
18.38
18.41
18.45
18.49
18.53
18.59

S1

38138
16.36
16.39
16.41
16.44
16.44
16.48
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.05
17.06
17.09
17.10
17.13
17.16
17.19
17.22
17.28
17.29
17.36
17.39
17.42
17.47
17.49
17.52
17.54
17.57
18.00
18.02
18.03
18.06
18.10
18.13
18.15
18.19
18.24
18.26
18.29
18.29
18.32
18.34
18.37
18.41
18.41
18.45
18.48
18.54
18.59
19.03
19.09
19.12
19.17
19.20
19.25
19.33
19.34
19.38
19.40
19.43
19.46
19.49
19.54
19.57
20.06

S2

38246

17.35
17.36
17.39
17.40
17.43
17.46
17.49
17.52
17.58
17.59
18.06
18.09
18.12
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27
18.30
18.32
18.33
18.36
18.40
18.43
18.45
18.51
18.56
18.58
19.01
19.03
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.19
19.22
19.28
19.31
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.53
19.59

S1

38140
17.36
17.39
17.41
17.44
17.44
17.48
17.51
17.55
17.59
18.01
18.05
18.05
18.06
18.09
18.10
18.13
18.16
18.19
18.22
18.28
18.29
18.36
18.39
18.42
18.47
18.49
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.03
19.06
19.10
19.13
19.15
19.20
19.26
19.29
19.31
19.31

19.37
19.41
19.41
19.45
19.48
19.54
19.57
20.03
20.09

20.15
20.19
20.23
20.30
20.34
20.38
20.40
20.43
20.46
20.49
20.54
20.57
21.04
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Samstag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S2

38248

18.35
18.36
18.39
18.40
18.43
18.46
18.49
18.52
18.58
18.59
19.06
19.09
19.12
19.17
19.19
19.22
19.24
19.27
19.30
19.32
19.33
19.36
19.40
19.43
19.45
19.50
19.56
19.58
20.01
20.02
20.05
20.07
20.11
20.14
20.15
20.19
20.23
20.29
20.31
20.32
20.38
20.41
20.45
20.49
20.53
21.00

S1

38142
S2

18.36
18.39
18.41
18.44
18.44
18.48
18.51
18.55
18.59
19.01
19.05
19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

S2

38142

19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

S2

38250

19.35
19.36
19.39
19.40
19.43
19.46
19.49
19.52
19.58
19.59
20.06
20.09
20.12
20.17
20.19
20.22
20.24
20.27
20.30
20.32
20.33
20.36
20.40
20.43
20.45
20.51
20.56
20.58
21.01
21.03
21.06
21.08
21.11
21.14
21.15
21.19
21.22
21.29
21.31
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.53
21.59

S1

38154

19.38
19.41
19.43
19.46
19.46
19.50
19.53
19.57
20.01
20.03
20.07
20.07
20.08
20.11
20.12
20.15
20.18
20.21
20.24
20.30
20.31
20.38
20.41
20.45
20.49
20.51
20.54
20.56
20.59
21.02
21.05
21.13
21.16
21.20
21.23
21.25
21.29
21.37
21.39
21.41
21.42
21.45
21.47
21.51
21.55
21.57
22.03
22.06
22.12
22.15
22.24
22.31
22.34
22.38
22.42
22.46
22.52
22.53
22.56
22.59
23.02
23.05
23.08
23.12
23.15
23.22

S2

38256

22.06
22.09
22.12
22.14
22.17
22.19
22.22
22.28
22.36
22.40
22.44
22.49
22.52

S1

38422
S4

20.38
20.41
20.43
20.46
20.46
20.50
20.53
20.57
21.01
21.03
21.07
21.07
21.08
21.11
21.12
21.15
21.18
21.21
21.24
21.30
21.31
21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.56
21.59
22.02
22.05
22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58

S2

38366

22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58
23.04
23.09
23.13
23.18
23.21
23.30
23.36
23.39
23.43
23.47
23.51
23.58

S1

38366
S3

22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58
23.04
23.09
23.13
23.18
23.21
23.30
23.36
23.39
23.43
23.47
23.51
23.58

S1

38470
S3

21.38
21.41
21.43
21.46
21.46
21.50
21.53
21.57
22.01
22.03
22.07
22.07
22.08
22.11
22.12
22.15
22.18
22.22
22.25
22.30
22.31
22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.56
22.59
23.02
23.05
23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55

S2

38424

23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55
0.02
0.06
0.10
0.16
0.17
0.19
0.25
0.28
0.32
0.36
0.40
0.47

S1

38262
S3

23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55
0.02
0.06
0.10
0.16
0.17
0.19
0.25
0.28
0.32
0.36
0.40
0.47

S2

38260

23.44
23.47
23.52
23.55
23.57
0.01
0.13
0.15
0.19
0.20
0.22
0.24
0.27
0.30
0.32
0.36
0.39
0.44
0.46
0.50
0.56
0.59
1.04
1.08
1.13
1.21

S1

38264

22.38
22.41
22.43
22.46
22.46
22.50
22.53
22.57
23.01
23.03
23.07
23.07
23.08
23.11
23.12
23.15
23.18
23.21
23.24
23.30
23.31
23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.56
23.59
0.02
0.05
0.14
0.17
0.21
0.23
0.26
0.30

S2

38200

0.56
1.00
1.05
1.08
1.10
1.14
1.18
1.20
1.22
1.23
1.26
1.28
1.31
1.35
1.36
1.41
1.45
1.51
1.53
1.55
2.01
2.05
2.11
2.15
2.20
2.27

Sonn- und Feiertag
S2

38210

5.38
5.41
5.45
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
6.01
6.02
6.05
6.07
6.10
6.13
6.13
6.18
6.22
6.28
6.31
6.33
6.38
6.41
6.46
6.49
6.54
7.00

S2

38104

4.54
4.55
4.58
4.59
5.02
5.05
5.08
5.11
5.17
5.18
5.25
5.28
5.31
5.36
5.38
5.41
5.43
5.46
5.49
5.51
5.52
5.55
5.59
6.02
6.04
6.09
6.12
6.15
6.17
6.17
6.20
6.22
6.25
6.28
6.28
6.32
6.36
6.42
6.43
7.01
7.07
7.10
7.14
7.18
7.22
7.29

S2

38216

6.07
6.10
6.14
6.17
6.21
6.25
6.56
6.59
7.01
7.02
7.05
7.07
7.10
7.12
7.13
7.17
7.20
7.29
7.30
7.31
7.37
7.39
7.47
7.48
7.52
7.59

S1

38100

5.36
5.39
5.41
5.44
5.44
5.48
5.51
5.55
5.59
6.01
6.05
6.05
6.06
6.09
6.10
6.13
6.16
6.19
6.22
6.28
6.29
6.36
6.39
6.42
6.47
6.49
6.52
6.54
6.57
7.00
7.02
7.03
7.06
7.10
7.12
7.15
7.20
7.25
7.28
7.30
7.30
7.33
7.35
7.38
7.41
7.41
7.46
7.50
7.55
7.57
8.03
8.09
8.12
8.17
8.20
8.25
8.33
8.34
8.38
8.40
8.43
8.46
8.49
8.53
8.57
9.06

S1

38114

6.36
6.39
6.41
6.44
6.44
6.48
6.51
6.55
6.59
7.01
7.05
7.05
7.06
7.09
7.10
7.13
7.16
7.20
7.23
7.28
7.29
7.36
7.39
7.42
7.47
7.49
7.52
7.54
7.57
8.00
8.02
8.04
8.07
8.11
8.14
8.16
8.19
8.26
8.28
8.31
8.32

8.37
8.41
8.41
8.45
8.48
8.54
8.57
9.03
9.09
9.12
9.17
9.20
9.25
9.33
9.34
9.38
9.40
9.43
9.46
9.49
9.53
9.57

10.06

ZEICHENERKLÄRUNG: S4 = fährt als S 4 S2 = fährt als S 2 S3 = fährt als S 3
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Sonn- und Feiertag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S1

38118
7.33
7.36
7.38
7.41
7.41
7.45
7.48
7.52
7.56
7.58
8.01
8.02
8.03
8.06
8.10
8.13
8.16
8.19
8.22
8.28
8.29
8.36
8.39
8.42
8.47
8.49
8.52
8.54
8.57
9.00
9.02
9.03
9.06
9.10
9.13
9.15
9.20
9.26
9.28
9.31
9.31

9.37
9.41
9.41
9.45
9.48
9.54
9.56

10.03
10.09
10.12
10.17
10.20
10.25
10.31
10.34
10.38
10.40
10.43
10.46
10.49
10.53
10.57
11.06

S2

38228

8.35
8.36
8.39
8.40
8.43
8.46
8.49
8.52
8.58
8.59
9.06
9.09
9.12
9.17
9.19
9.22
9.24
9.27
9.30
9.32
9.33
9.36
9.40
9.43
9.45
9.51
9.54
9.56
9.59

10.02
10.06
10.08
10.11
10.14
10.15
10.19
10.22
10.28
10.31
10.32
10.37
10.40
10.45
10.48
10.53
10.59

S1

38120
8.36
8.39
8.41
8.44
8.44
8.48
8.51
8.55
8.59
9.01
9.05
9.05
9.06
9.09
9.10
9.13
9.16
9.19
9.22
9.28
9.29
9.36
9.39
9.42
9.47
9.49
9.52
9.54
9.57

10.00
10.02
10.03
10.06
10.11
10.14
10.16
10.19
10.26
10.28
10.30
10.31

10.38
10.41
10.41
10.45
10.48
10.54
10.57
11.03
11.09
11.12
11.16
11.20
11.25
11.33
11.34
11.38
11.40
11.43
11.46
11.49
11.53
11.57
12.06

S2

38230

9.35
9.36
9.39
9.40
9.43
9.46
9.49
9.52
9.58
9.59

10.06
10.09
10.12
10.17
10.19
10.22
10.24
10.27
10.30
10.32
10.33
10.36
10.40
10.43
10.45
10.51
10.56
10.58
11.01
11.03
11.06
11.08
11.11
11.14
11.15
11.19
11.22
11.28
11.30
11.32
11.37
11.40
11.45
11.48
11.53
11.59

S1

38122
9.36
9.39
9.41
9.44
9.44
9.48
9.51
9.55
9.59

10.01
10.05
10.05
10.06
10.09
10.10
10.13
10.16
10.19
10.22
10.28
10.29
10.36
10.39
10.42
10.47
10.49
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.03
11.06
11.10
11.13
11.15
11.19
11.26
11.28
11.31
11.31

11.37
11.41
11.41
11.45
11.48
11.54
11.57
12.03
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.33
12.34
12.38
12.40
12.43
12.46
12.49
12.53
12.57
13.06

S2

38232

10.35
10.36
10.39
10.40
10.43
10.46
10.49
10.52
10.58
10.59
11.06
11.09
11.12
11.17
11.19
11.22
11.24
11.27
11.30
11.32
11.33
11.36
11.40
11.43
11.45
11.51
11.56
11.58
12.01
12.02
12.06
12.08
12.12
12.14
12.15
12.19
12.22
12.28
12.31
12.32
12.37
12.40
12.45
12.49
12.53
12.59

S1

38126
10.36
10.39
10.41
10.44
10.44
10.48
10.51
10.55
10.59
11.01
11.05
11.05
11.06
11.09
11.10
11.13
11.16
11.19
11.22
11.28
11.29
11.36
11.39
11.42
11.47
11.49
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.03
12.06
12.10
12.13
12.15
12.19
12.25
12.28
12.30
12.30

12.35
12.39
12.41
12.45
12.48
12.54
12.57
13.03
13.09
13.12
13.16
13.20
13.24
13.31
13.41
13.45
13.47
13.50
13.53
13.56
14.00
14.04
14.12

S2

38234

11.35
11.36
11.39
11.40
11.43
11.46
11.49
11.52
11.58
11.59
12.06
12.09
12.12
12.17
12.19
12.22
12.24
12.27
12.30
12.32
12.33
12.36
12.41
12.43
12.45
12.51
12.56
12.58
13.01
13.03
13.06
13.08
13.11
13.14
13.15
13.19
13.22
13.28
13.31
13.32
13.37
13.40
13.45
13.48
13.53
13.59

S1

38128
11.36
11.39
11.41
11.44
11.44
11.48
11.51
11.55
11.59
12.01
12.05
12.05
12.06
12.09
12.10
12.13
12.16
12.19
12.22
12.28
12.29
12.36
12.39
12.42
12.47
12.49
12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10
13.12
13.15
13.18
13.26
13.28
13.31
13.31

13.37
13.41
13.41
13.45
13.48
13.54
13.57
14.03
14.09
14.12
14.17
14.20
14.25
14.33
14.34
14.37
14.39
14.42
14.45
14.49
14.53
14.57
15.06

S2

38236

12.35
12.37
12.39
12.40
12.43
12.46
12.49
12.52
12.58
12.59
13.06
13.09
13.12
13.17
13.19
13.22
13.24
13.27
13.30
13.32
13.34
13.37
13.41
13.43
13.46
13.50
13.56
13.58
14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.14
14.15
14.19
14.22
14.29
14.31
14.32
14.37
14.40
14.45
14.48
14.53
14.59

S1

38130
12.36
12.39
12.41
12.44
12.44
12.48
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.05
13.06
13.09
13.10
13.13
13.16
13.19
13.22
13.28
13.29
13.36
13.39
13.42
13.47
13.49
13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.03
14.06
14.10
14.13
14.15
14.19
14.26
14.28
14.31
14.32

14.37
14.41
14.41
14.45
14.48
14.54
14.57
15.03
15.09
15.12
15.17
15.20
15.25
15.33
15.34
15.37
15.39
15.42
15.45
15.49
15.53
15.57
16.06

S2

38238

13.35
13.36
13.39
13.40
13.43
13.46
13.49
13.52
13.58
13.59
14.06
14.09
14.12
14.17
14.19
14.22
14.24
14.27
14.30
14.32
14.33
14.36
14.40
14.43
14.45
14.51
14.56
14.58
15.01
15.03
15.06
15.08
15.11
15.14
15.15
15.19
15.22
15.28
15.31
15.32
15.37
15.40
15.45
15.48
15.53
15.59

S1

38132
13.36
13.39
13.41
13.44
13.44
13.48
13.51
13.55
13.59
14.01
14.05
14.05
14.06
14.09
14.10
14.13
14.16
14.19
14.22
14.28
14.29
14.36
14.39
14.42
14.47
14.49
14.52
14.54
14.57
15.00
15.02
15.03
15.06
15.10
15.13
15.15
15.20
15.26
15.28
15.31
15.31

15.37
15.41
15.41
15.45
15.48
15.54
15.57
16.03
16.09
16.12
16.17
16.20
16.25
16.33
16.34
16.38
16.40
16.43
16.46
16.49
16.53
16.57
17.06

S2

38240

14.35
14.36
14.39
14.40
14.43
14.46
14.49
14.52
14.58
14.59
15.06
15.09
15.12
15.17
15.19
15.22
15.24
15.27
15.30
15.32
15.33
15.36
15.40
15.43
15.46
15.49
15.56
15.58
16.01
16.03
16.07
16.10
16.13
16.16
16.16
16.20
16.24
16.29
16.31
16.32
16.38
16.41
16.45
16.49
16.53
16.59

S1

38134
14.36
14.39
14.41
14.44
14.44
14.48
14.51
14.55
14.59
15.01
15.05
15.05
15.06
15.09
15.10
15.13
15.16
15.19
15.22
15.28
15.29
15.36
15.39
15.42
15.47
15.49
15.52
15.54
15.57
16.00
16.02
16.03
16.06
16.10
16.13
16.15
16.19
16.24
16.26
16.29
16.29
16.32
16.34
16.37
16.41
16.41
16.45
16.48
16.54
16.57
17.03
17.09
17.12
17.17
17.20
17.25
17.31
17.34
17.38
17.40
17.43
17.46
17.49
17.53
17.57
18.06

S2

38242

15.35
15.36
15.39
15.40
15.43
15.46
15.49
15.52
15.58
15.59
16.06
16.09
16.12
16.17
16.19
16.22
16.24
16.27
16.30
16.32
16.33
16.36
16.40
16.43
16.46
16.49
16.56
16.58
17.01
17.03
17.06
17.08
17.11
17.14
17.15
17.19
17.22
17.29
17.31
17.32
17.38
17.41
17.45
17.49
17.53
17.59

S1

38136
15.36
15.39
15.41
15.44
15.44
15.48
15.51
15.55
15.59
16.01
16.05
16.05
16.06
16.09
16.10
16.13
16.16
16.19
16.22
16.28
16.29
16.36
16.39
16.42
16.47
16.49
16.52
16.54
16.57
17.00
17.02
17.03
17.06
17.10
17.13
17.15
17.19
17.24
17.26
17.29
17.29
17.32
17.34
17.37
17.41
17.41
17.45
17.48
17.54
17.59
18.03
18.09

18.15

18.23
18.30
18.40
18.43
18.45
18.48
18.51
18.54
18.58
19.02
19.08

S2

38244

16.35
16.36
16.39
16.40
16.43
16.46
16.49
16.52
16.58
16.59
17.06
17.09
17.12
17.17
17.19
17.22
17.24
17.27
17.30
17.32
17.33
17.36
17.40
17.43
17.46
17.51
17.56
17.58
18.01
18.05
18.08
18.11
18.13
18.16
18.17
18.21
18.24
18.29
18.31
18.32
18.38
18.41
18.45
18.49
18.53
18.59

S1

38138
16.36
16.39
16.41
16.44
16.44
16.48
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.05
17.06
17.09
17.10
17.13
17.16
17.19
17.22
17.28
17.29
17.36
17.39
17.42
17.47
17.49
17.52
17.54
17.57
18.00
18.02
18.03
18.06
18.10
18.13
18.15
18.19
18.24
18.26
18.29
18.29
18.32
18.34
18.37
18.41
18.41
18.45
18.48
18.54
18.59
19.03
19.09
19.12
19.17
19.20
19.25
19.33
19.34
19.38
19.40
19.43
19.46
19.49
19.54
19.57
20.06

S2

38246

17.35
17.36
17.39
17.40
17.43
17.46
17.49
17.52
17.58
17.59
18.06
18.09
18.12
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27
18.30
18.32
18.33
18.36
18.40
18.43
18.45
18.51
18.56
18.58
19.01
19.03
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.19
19.22
19.28
19.31
19.32
19.37
19.40
19.45
19.48
19.53
19.59
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S 1/2 Osterburken / Mosbach - Heidelberg - Mannheim -
Ludwigshafen - Kaiserslautern - Homburg (Saar)

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Sonn- und Feiertag
Linie

Zuggattung
Zugnummer

Hinweise
Osterburken ab
Adelsheim, Nord
Zimmern
Seckach an
Seckach ab
Eicholzheim
Oberschefflenz
Auerbach/Mb.
Dallau
Neckarburken
Mosbach an
Mosbach ab
Mosbach, West
Neckarelz an
Neckarelz ab
Binau
Neckargerach
Zwingenberg/Bd
Lindach
Eberbach an
Eberbach ab
Hirschhorn
Neckarhausen b.Neckarsteinach
Neckarsteinach
Neckargemünd, Altstadt
Neckargemünd
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
HD-Pfaffengrund/Wieblingen
MA-Friedrichsfeld, Süd
MA-Seckenheim
MA-Arena/Maimarkt
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Ludwigshafen, Mitte
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
LU-Mundenheim
LU-Rheingönheim
Limburgerhof
Schifferstadt an
Schifferstadt ab
Böhl-Iggelheim
Haßloch
Neustadt, Böbig
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Lambrecht
Neidenfels
Weidenthal
Frankenstein
Hochspeyer
Kaiserslautern, Hbf an
- Hbf ab
Kennelgarten
Vogelweh
Einsiedlerhof
Kindsbach
Landstuhl
Hauptstuhl
Bruchmühlbach-Miesau
Homburg, Hbf

S1

38140

17.36
17.39
17.41
17.44
17.44
17.48
17.51
17.55
17.59
18.01
18.05
18.05
18.06
18.09
18.10
18.13
18.16
18.19
18.22
18.28
18.29
18.36
18.39
18.42
18.47
18.49
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.03
19.06
19.10
19.13
19.15
19.20
19.26
19.29
19.31
19.31

19.37
19.41
19.41
19.45
19.48
19.54
19.57
20.03
20.09

20.15
20.19
20.23
20.30
20.34
20.38
20.40
20.43
20.46
20.49
20.54
20.57
21.04

S2

38248

18.35
18.36
18.39
18.40
18.43
18.46
18.49
18.52
18.58
18.59
19.06
19.09
19.12
19.17
19.19
19.22
19.24
19.27
19.30
19.32
19.33
19.36
19.40
19.43
19.45
19.50
19.56
19.58
20.01
20.02
20.05
20.07
20.11
20.14
20.15
20.19
20.23
20.29
20.31
20.32
20.38
20.41
20.45
20.49
20.53
21.00

S1

38142
S2

18.36
18.39
18.41
18.44
18.44
18.48
18.51
18.55
18.59
19.01
19.05
19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

S2

38142

19.05
19.06
19.09
19.10
19.13
19.16
19.19
19.22
19.28
19.29
19.36
19.39
19.42
19.47
19.49
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10
20.13
20.15
20.19
20.26
20.28
20.31
20.32

20.37
20.41
20.41
20.45
20.48
20.54
20.57
20.58
21.04
21.07
21.11
21.15
21.19
21.26

S2

38250

19.35
19.36
19.39
19.40
19.43
19.46
19.49
19.52
19.58
19.59
20.06
20.09
20.12
20.17
20.19
20.22
20.24
20.27
20.30
20.32
20.33
20.36
20.40
20.43
20.45
20.51
20.56
20.58
21.01
21.03
21.06
21.08
21.11
21.14
21.15
21.19
21.22
21.29
21.31
21.32
21.37
21.40
21.45
21.48
21.53
21.59

S1

38154

19.38
19.41
19.43
19.46
19.46
19.50
19.53
19.57
20.01
20.03
20.07
20.07
20.08
20.11
20.12
20.15
20.18
20.21
20.24
20.30
20.31
20.38
20.41
20.45
20.49
20.51
20.54
20.56
20.59
21.02
21.05
21.13
21.16
21.20
21.23
21.25
21.29
21.37
21.39
21.41
21.42
21.45
21.47
21.51
21.55
21.57
22.03
22.06
22.12
22.15
22.24
22.31
22.34
22.38
22.42
22.46
22.52
22.53
22.56
22.59
23.02
23.05
23.08
23.12
23.15
23.22

S2

38256

22.06
22.09
22.12
22.14
22.17
22.19
22.22
22.28
22.36
22.40
22.44
22.49
22.52

S1

38422
S4

20.38
20.41
20.43
20.46
20.46
20.50
20.53
20.57
21.01
21.03
21.07
21.07
21.08
21.11
21.12
21.15
21.18
21.21
21.24
21.30
21.31
21.38
21.41
21.44
21.49
21.51
21.54
21.56
21.59
22.02
22.05
22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58

S2

38366

22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58
23.04
23.09
23.13
23.18
23.21
23.30
23.36
23.39
23.43
23.47
23.51
23.58

S1

38366
S3

22.14
22.17
22.21
22.23
22.26
22.30
22.43
22.46
22.48
22.48
22.51
22.53
22.56
22.58
23.04
23.09
23.13
23.18
23.21
23.30
23.36
23.39
23.43
23.47
23.51
23.58

S1

38470
S3

21.38
21.41
21.43
21.46
21.46
21.50
21.53
21.57
22.01
22.03
22.07
22.07
22.08
22.11
22.12
22.15
22.18
22.22
22.25
22.30
22.31
22.38
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.56
22.59
23.02
23.05
23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55

S2

38424

23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55
0.02
0.06
0.10
0.16
0.17
0.19
0.25
0.28
0.32
0.36
0.40
0.47

S1

38262
S3

23.14
23.17
23.21
23.23
23.26
23.30
23.38
23.40
23.42
23.43
23.45
23.48
23.52
23.55
0.02
0.06
0.10
0.16
0.17
0.19
0.25
0.28
0.32
0.36
0.40
0.47

S2

38260

23.44
23.47
23.52
23.55
23.57
0.01
0.13
0.15
0.19
0.20
0.22
0.24
0.27
0.30
0.32
0.36
0.39
0.44
0.46
0.50
0.56
0.59
1.04
1.08
1.13
1.21

S1

38264

22.38
22.41
22.43
22.46
22.46
22.50
22.53
22.57
23.01
23.03
23.07
23.07
23.08
23.11
23.12
23.15
23.18
23.21
23.24
23.30
23.31
23.38
23.41
23.44
23.49
23.51
23.54
23.56
23.59
0.02
0.05
0.14
0.17
0.21
0.23
0.26
0.30

S2

38200

0.56
1.00
1.05
1.08
1.10
1.14
1.18
1.20
1.22
1.23
1.26
1.28
1.31
1.35
1.36
1.41
1.45
1.51
1.53
1.55
2.01
2.05
2.11
2.15
2.20
2.27

ZEICHENERKLÄRUNG: S4 = fährt als S 4 S2 = fährt als S 2 S3 = fährt als S 3
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